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Zapisnik Sveta atletskih sodnikov Slovenije 

 
z rednega letnega sestanka v prostorih AZS, Letališka 33c, v Ljubljani dne 28. 1. 2023. 
 
Prisotni: predsednik AZS Primož Feguš, člani SOASS in še 12 predstavnikov zborov, skupaj 
21 udeležencev iz 13 sodniških zborov: 

ZAS Ime in priimek 
Bled - 
Brežice - 
Celje Andrej Planinšek 
Domžale - 
Ilirska Bistrica Marjan Tavčar 
Kočevje Marija Jerbič 
Koper Klavdij Frankovič 
Koroška Bojan Pogorevc 
Kranj Silva Pintar SO 

Ljubljana 
Gojko Zalokar, Stanko Klemenčič, Gabrijel Ambrožič SO, 
Andrej Udovč SO 

Maribor Igor Godec SO 
Murska Sobota Štefan Puhan 
Nova Gorica Marjan Perkman, Armin Makovec 
Novo mesto Igor Nikolič SO, Klemen Matkovič SO, Andrej Kotnik SO 

Ptuj - 
Radovljica - 
Slovenska Bistrica - 
Šentjernej - 
Šentjur Luka Cmok SO 
Tolmin - 
Velenje Andreja Oder Grabner, Štefan Obal 
Žalec - 
AS Poljane Maribor - 

 

Predsednik SOASS Klemen Matkovič je predlagal naslednji dnevni red: 

1. Uvod in pozdrav 
2. Izvolitev vodje sestanka in zapisnikarja 
3. Podelitev znakov za sojenja 
4. Poročilo predsednika o delu SOASS v letu 2022 
5. Analiza sojenj v letu 2022 in razprava 
6. Sodniške takse 
7. Pravilnik o napredovanju sodnikov 
8. Razno 

Predlagan dnevni red je bil soglasno sprejet. 
 
 
K 1.  

Prisotne sta pozdravila predsednik AZS Primož Feguš in predsednik SOASS Klemen Matkovič. 
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K 2.  

Za vodjo sestanka je bil določen Klemen Matkovič in za zapisnikarja Andrej Kotnik. 
 
K3.  

Zlata znaka za opravljenih 500 sojenj sta prejela: Erika Vegič (Murska Sobota) in Aleš Janžovnik 
(Velenje). 

Srebrne znake za opravljenih 300 sojenj so prejeli: Janko Setnikar (Ljubljana), Andrej Zadnik 
(Ljubljana), Milena Magdič (Murska Sobota) in Štefan Obal (Velenje). 

Bronaste znake za opravljenih 150 sojenj so prejeli: Marjeta Čad (Ljubljana), Matjaž Fabjan (Novo 
mesto), Miki Prstec (Ptuj), Vinko Zemljič (Ptuj), Matej Gabršček (Tolmin), Ladislav Mesarič 
(AS Poljane Maribor) in Matic Ogrizek (AS Poljane Maribor). 
 
K4.  

Poročilo o delu SO ASS v letu 2022 je podal Klemen Matkovič in je objavljeno v zborniku Atletski 
sodnik za leto 2022.  
 
K5.  

Analizo sojenj v letu 2022 je pripravil in predstavil Igor Godec in je objavljena v zborniku Atletski 
sodnik za leto 2022. Povzel je nekaj zapisov iz poročil glavnih sodnikov.  

Posebej je bila izpostavljena pravilnost zarisa štartnih položajev za štafeto 100-200-300-400 m, 
poleg tega pa se je razpravljalo o pravilni predaji štafetne palice, o postavitvi sodnikov za 
tekmovalno hojo na tekmovališču in njihovih nalogah, o načinih pridobivanja novih sodnikov ter o 
motiviranju in načinu vabljenja sodnikov na tekmovanja. 
 
K6.  

Predstavljena so bila dosedanja priporočila za višino sodniških taks, ki izhajajo iz leta 2012. Ker je 
bila v minulih desetih letih nezanemarljiva inflacija in se je povprečna slovenska plača več kot 
podvojila, se ocenjuje, da je potrebno vrednosti priporočenih sodniških taks povečati. 

Izpostavljeno je bilo, da bi občutno povečanje taks pomenilo težko breme organizatorjem. Že sedaj 
je za nekatera tekmovanja organizatorja težko dobiti. 

Poudarjeno je bilo, da smo sodniki delno prostovoljci, zato ne moremo pričakovati, da se 
primerjamo s plačili v redni službi, bi pa morali to prostovoljno gesto, ki jo izvajamo v dobrobit 
atletike, nositi tako sodniki domačega zbora kot tudi gostujoči glavni sodniki. 

Na drugi strani so bila mnenja, da je trenutna višina priporočenih taks tako majhna, da je ne samo 
nemotivacijska, temveč tudi nespoštljiva do ljudi, ki so pripravljeni veliko svojega časa posvetiti 
atletiki. 

Opozorjeno je bilo, da je enotna tarifa nad 6 ur neprimerna, saj tekmovanja, ki potekajo 10 ur, ne 
moremo obravnavati enako kot tista, ki trajajo 6 ur. 
 

Po obsežni razpravi je bil sprejet naslednji predlog višine sodniških taks: 
 

Funkcija / trajanje tekmovanja do 4 ure 4 do 6 ur 6 do 8 ur nad 8 ur 
Sodnik 20 € 25 € 30 € 35 € 
vodja sodnikov discipline 25 € 30 € 35 € 40 € 
glavni sodnik 30 € 40 € 50 € 60 € 
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Dodatne obrazložitve in sklepi: 

Za plačilo sodnikov naj predlagane višine taks veljajo kot priporočila, saj so dogovori glede 
nagrajevanja sodniškega dela po posameznih zborih različni (notranji dogovor znotraj posameznega 
zbora). 

Predlagane sodniške takse za glavne sodnike ne veljajo kot priporočila, temveč kot obveza, 
potrebno pa je glavne sodnike delegirati najracionalnejše za organizatorja tekmovanja (iz bližnjih 
krajev, skupni prevozi). 

Prevozni stroški so vezani na vrednost, ki jo določa AZS. 

Sodniki, ki so se tekmovanja udeležili kot sodniki za tekmovalno hojo, niso na tekmovanju zgolj za 
sojenje pri tekmovanju v hoji, temveč so sodniki na tekmovanju, kar pomeni, da morajo biti na 
voljo tudi za ostale discipline. 
 

Predlagane višine taks se posreduje Upravnemu odboru AZS v obravnavo. 
 
K7. 

V skladu s Pravili o delu ZASS Svet atletskih sodnikov Slovenije obravnava predlog Pravilnika o 
izobraževanju, usposabljanju, napredovanju in evidenci atletskih sodnikov Slovenije. Predlog je bil 
poslan kot priloga vabilu na sejo. 

Na predlog pravilnika ni bilo pripomb, zato se ga posreduje Upravnemu odboru AZS v obravnavo 
 
K8.  

Gabrijel Ambrožič je izpostavil, da bi bilo potrebno v situaciji, ko letošnjih zimskih državnih 
prvenstev ni možno organizirati v Novem mestu, čim več tekmovanj izvesti v drugih krajih 
Slovenije, v Zagreb pa prestaviti le tiste discipline, ki jih v ostalih slovenskih atletskih dvoranah ni 
možno izvesti. Opozoril je tudi, da bi morala biti organiziranost sodniške službe na Olimpijskem 
festivalu evropske mladine, ki bo julija v Mariboru, že znana. 
 
Marjan Perkman je podal pobudo, da se kot sojenje evidentira tudi čas, ki se ga nameni opravljanju 
tehnične službe. Pojasnjeno je bilo, da pri evidencah sojenj ne gre za evidentiranje celotnega časa, 
ki ga porabimo za delo sodniške službe (npr. zbiranje sodnikov, priprava tekmovališč ipd.), temveč 
le za tiste dejavnosti, ki so povezane z izvajanjem sodniških pravil (sojenja na tekmovanjih, 
izobraževanja, udeležbe na posvetih in prevajanja pravil). 
 
Andreju Udovču je bila predana plaketa za častnega člana atletskih sodnikov Slovenije. 
 
 
Sestanek je bil zaključen ob 13.45 uri. 
 
 
 
Zapisal:        Strokovni odbor ASS 
Andrej Kotnik        Predsednik 

 Klemen Matkovič 
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Poročilo o delu Strokovnega odbora ASS za leto 2023 

 

Sestava  

Strokovni odbor Atletskih sodnikov Slovenije je deloval v sestavi: predsednik Klemen Matkovič iz 
Novega mesta, Igor Godec iz Maribora, Silva Pintar iz Kranja, Damijan Selan iz Velenja, Luka 
Cmok iz Šentjurja, Andrej Udovč in Gabrijel Ambrožič iz Ljubljane ter Igor Nikolić in Andrej 
Kotnik iz Novega mesta. 

 

Seje  

SOASS je imel marca in novembra redni seji, januarja je organiziral sejo Sveta atletskih sodnikov 
Slovenije, v marcu pa posvet glavnih sodnikov z izvedbo obnovitvenega testa.  

 

Izobraževanje  

V skladu s Programom dela SO ASS za leto 2023 sta bili v mesecu decembru izpeljani 
izobraževanji za nove atletske sodnike v Novem mestu in Mariboru. Izobraževanja za nove sodnike 
in napredovanja v Novem mestu so se ga poleg domačih sodnikov udeležili še kandidati iz 
Šentjerneja. Dobili smo 13 novih sodnikov, 4 pa so napredovali v višji rang. Poleg teh je na 
Fakulteti za šport izpit opravil 1 novi sodnik. Na vabilo, ki je bilo poslano združenjem atletskih 
sodnikov in atletskim klubom v mesecu novembru, je bil izkazan interes za izobraževanja še v 
Velenju, Novi Gorici, Tolminu, Kopru, Šentjurju, Celju in Kranju. Izobraževanja bodo izvedena v 
začetku leta 2024, razen pri zborih, ki so izrazili željo, da se izobraževanje premakne v jesenske 
mesece. Še vedno je največja težava v prizadevanjih za dvig kakovosti sodniškega dela, zato je 
strokovni odbor v mesecu decembru organiziral prvo predavavanje preko Zoom-a za obstoječe 
sodnike po posameznih sklopih atletskih disciplin (teki, štafetni teki, višinski in daljinski skoki ter 
meti), kjer so bile predstavljene novosti v pravilih in najpogostejše napake sodnikov. Atletske 
sodnike se je k udeležbi povabilo preko elektronskih naslovov iz evidence.  

 

Glavni sodniki  

Na začetku leta 2023 je bilo na seznamu 36 glavnih sodnikov, na posvetu pa smo pridobili nove, 
tako da je sedaj na seznamu 41 glavnih sodnikov. V letu jih je funkcijo opravljalo 27 na 53 
tekmovanjih. Glavni sodniki so v preteklem letu svojo dolžnost v pretežni meri opravili dobro, se pa 
dogajajo tudi napake, ki jih bo potrebno z intenzivnejšim izobraževanjem glavnih sodnikov čim bolj 
odpraviti. Posebno je potrebno razumeti vlogo glavnega sodnika na tekmovanju, da je pomoč pri 
sojenju, in s tem zagotavljanje regularnosti tekmovanja, pomembnejša od kontrole sodnikov. V 
skladu s programom dela se je v letu 2023 glavne sodnike delegiralo s pomočjo anket, ki so bile 
poslane na elektronske naslove glavnih sodnikov. Na ta način se je lažje planiralo delegiranje 
sodnikov, saj je vsak sodnik v naprej izkazal pripravljenost ali zasedenost na dneve tekmovanj.  

 

Mednarodni tehnični delegati  

Gabriel Ambrožič je na seznamu WA tehničnih delegatov za teke izven stadionov, Andrej Udovč, 
Aleš Bezjak, Igor Godec in Luka Cmok pa imajo naziv WA Referees - Silver level. V letošnjem 
letu je bil Andrej Udovč tehnični delegat na tekmovanju WATCH BRONZE 2023 - 20. 
Internationaler Thumer Werfertage v Thumu (Nemčija), Aleš Bezjak tehnični delegat na 
tekmovanjih Hvezdy v Nehvizdech, WA Indoor tour silver v Nehvizdyu (Češka) in Orlen 
Copernicus Cup 2023, WA Indoor tour gold v Torunu (Poljska) ter glavni sodnik na tekmovanju 
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European Athletics Team Championships 2023 (1st, 2nd and 3th division) v Silesii (Poljska), 
Gabrijel Ambrožič pa je sodeloval na sestanku WA v Budimpešti (Madžarska) na temo sojenja v 
prihodnje. 

 

Vodenje evidenc in oprema  

V letu 2023 je bilo tretje leto vnosa podatkov o sodnikih in sojenjih v enoten informacijski sistem 
AZS. Vnos je potekal bolje kot v prejšnjih dveh letih, vendar nekateri zbori podatkov še vedno ne 
vnašajo oz. so potrebna večkratna opozorila. 

V letu 2023 so združenja atletskih sodnikov: Ptuj, Slovenska Bistrica, Šentjur, Tolmin, Velenje, 
Novo mesto, Nova Gorica, Maribor, Ljubljana, Kranj, Koroška, Koper, Ilirska Bistrica, Domžale in 
Celje prejeli sodniške majice za nove atletske sodnike. Združenja so prejela tudi poziv za 
dopolnitev opreme. Naročila so podala združenja iz Tolmina, Novega mesta, Kočevja, Slovenske 
Bistrice, Nove Gorice, Murske Sobote, Velenja, Celja in Ilirske Bistrice.  

 

Statistika  

V Združenje atletskih sodnikov Slovenije je vključenih 23 zborov atletskih sodnikov. Ob zaključku 
leta 2023 je bilo v zborih skupaj 1197 sodnikov, med katerimi jih ima licenco za štarterja 57 in 
licenco za sodnika za hojo 36. 

 

 

Predsednik SOASS: 
Klemen Matkovič 
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Zapisniki sej Strokovnega odbora ASS v letu 2023 
 
 

Zapisnik 
 
5. redne seje SOASS, ki je bila v četrtek, 9. 3. 2023, ob 17.00, na daljavo preko aplikacije Zoom. 

 
Prisotni: Klemen Matkovič, Silva Pintar, Igor Godec, Luka Cmok, Andrej Kotnik, Damijan Selan, 
Igor Nikolič in Andrej Udovč 

Odsoten: Gabrijel Ambrožič 
 
Predlog dnevnega reda: 

1. Potrditev zapisnika 4. seje 
2. Obravnava tekmovanj do 28. 2. 2023 
3. Organizacija izobraževanja za glavne sodnike 
4. Razno 

 
 
AD 1.  

Na zapisnik 4. redne seje ni bilo pripomb. 

Sklep št. 13: 
Potrdi se zapisnik 4. redne seje SOASS. 
 
 
AD 2. 
 

7. 1. 2023 KRONOSOV MITING V DVORANI 
Ljubljana 

 (organizator AD Kronos Ljubljana) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,1 
 
TEKI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 

Delo posameznih žirij v redu Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,1 

Vse sodniške žirije so delovale dokaj dobro. Izkušeni štarter in pomočnica sta dobro sodelovala. 
Dokaj mlado sodniško žirijo na cilju je dobro vodil mladi VSD, pod mentorstvom zelo izkušenega 
sodnika. Po začetnih težavah z zapisovanjem časov se je kasneje mlada sodniška ekipa ujela in 
primerno opravila svoje delo. Dobro je delovala tehnična ekipa, še posebno, ko je bilo potrebno 
postaviti in prilagoditi ovire za tekaške discipline preko ovir. 
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SKOKI: 
Enotna oblačila DA Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) DA   
 

Priprava tekmovališča - višina v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - skok s palico v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - daljina ni v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 

Priprava tekmovališča - troskok v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,1 

Pri daljini je bilo doskočišče v redu napolnjeno z mivko. Težava je bila pri odstranjevanju 
indikatorske deščice, zato se je med tekmovanjem ni odstranjevalo. Pri nastalem prestopu se je 
plastelin popravljal kar na samem zaletišču. Cona odriva je bila zaradi varnosti tekmovalcev 
pomaknjena bliže doskočišču. 
Sodniške službe so dobro opravljale svoje delo. Pri vseh disciplinah so zapisničarke prvič vodile 
zapisnike. Z upoštevanjem navodil in nasvetov vodje sodnikov discipline so bili zapisniki pravilno 
vodeni in izpolnjeni.  
Atleti na sami tekmi niso imeli štartnih številk, zato je bil pri disciplini skoka v daljino pri mlajših 
kategorijah U 12 in U 14 dodaten pomočnik na zaletišču, ki je preverjal vrstni red tekmovalcev. 
Vodja sodnikov pri skoku v daljino je prehitro dvigoval zastavico za uspešen skok, še preden je 
atlet pravilno zapustil doskočišče (U 16 in članice). 
 
 
14. 1. 2023 PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA MLAJŠE 

MLADINCE IN MLADINKE 
Novo mesto 

 (organizator AK Krka) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,9 
 
TEKI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 

Delo posameznih žirij v redu Ugovori  DA 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,8 

AK Koper je podal ugovor na diskvalifikacijo zaradi prehitrega prehoda tekmovalke na notranjo 
stezo. Po ogledu posnetka je GS preklical diskvalifikacijo.  
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AD Slovan je podal ugovor na diskvalifikacijo tekmovalca zaradi teka po notranji črti. Ugovor je bil 
zavrnjen. 
Prva skupina teka na 60 m je morala ponoviti tek, ker se ura ni sprožila. Prvih pet skupin brez 
reakcijskega časa, ker Timing ni uspel urediti zadeve. VSD štarterjev je opravil svoje delo odlično. 
Pomočnik štarterja je bil pri pregledu atletov za štartni položaj počasen, zato so nekateri tekmovalci 
dalj časa čakali na povelje pozor. Sodniki na stezi so svoje naloge opravili solidno. Sodniki na cilju 
so bili disciplinirani, zapisniki vodeni v redu. Sodnik za štetje krogov se je preveč pogovarjal z 
ostalimi, po opozorilu je bilo v redu. Pri teku 4 x 200 m so bili štartni bloki postavljeni na črti za 4 x 
800 m, zato je ena skupina tekla napačno razdaljo. Vsi trenerji ekip, ki so bile oškodovane, so se 
odpovedali teku na koncu štafet. Ostale štafete so štartale pravilno. Ker ni bilo GS v prijavnici, je 
GS za teke po sporočilu iz prijavnice zaradi zamude pokazal 4 rumene kartone.  
 
SKOKI: 
Enotna oblačila DA Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) DA   
 

Priprava tekmovališča - višina v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - skok s palico v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 

Priprava tekmovališča - troskok v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 5,0 

Na podlagi prijavljenih rezultatov in dogovora s tekmovalci so se pri troskoku dogovorili, da bo 
odrivna deska za mladince pri 10 m, mladinke pa so tekmovale z odrivnih desk pri 9 m in 10 m, 
kljub temu, da je bilo na tehničnem sestanku dogovorjeno drugače. Med samo tekmo se je 
vzpostavil nadzor med potekom posameznih panog, kjer bi lahko prišlo do oviranja drugih 
tekmovalcev. Vse se je lepo izpeljalo. Sodniške žirije so delovale na vseh panogah usklajeno, 
navodila so bila jasno podana tudi s strani VSD posameznim sodnikom na panogi, vsak je poznal 
svoje delo, potekalo je nemoteno. Na podlagi dogovora in prošenj tekmovalcev so na posameznih 
panogah začeli s tekmovanjem pred uro začetka, ki je bila predvidena v urniku. 
Zelo lepo organizirano tekmovanje, vključno s tehnično službo, zagotovljena vsa potrebna oprema, 
dovolj pomočnikov pri semaforju in grabljenju doskočišča. 
 
METI:  
Enotna oblačila DA Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) DA Set za kontrolo orodja + tehtnica DA 
 

Priprava tekmovališča - krogla v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 

 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 5,0 
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Žirija pri suvanju krogle je delovala usklajeno. Vodja discipline je jasno podal navodila ostali 
sodniški ekipi, vsak sodnik je poznal svojo nalogo. Delo na zapisniku je potekalo tekoče, klicanje 
glasno, tekmovalci so imeli jasna navodila. 
Orodja so bila na tekmovališče pripeljana na vozičkih pravočasno, poskrbljeno je bilo tudi za 
zadostno število pomočnikov za vračanje orodja in prikazovanje rezultata na semaforju. 
 
 
15. 1. 2023 MEDNARODNI MITING V DVORANI 

Novo mesto 
 (organizator AK Krka) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,9 
 
Enotna oblačila DA Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) DA   
 

Priprava tekmovališča - višina v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - krogla v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,9 

Zapisnik je sodnica pisala prvič. Po nekaj nasvetih s strani vodje sodnikov in GS je delo opravila v 
redu. 
Žirije so svoje delo opravile dobro. Posebno pozorna je morala biti žirija pri krogli, ker je istočasno 
potekalo tekmovanje v več kategorijah z različno težkimi kroglami. Ni bilo nobenih zapletov. 
 
 
15. 1. 2023 KVALIFIKACIJE ZA PRVENSTVO SLOVENIJE V 

POSAMIČNEM IN EKIPNEM MNOGOBOJU V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE U12 IN U14 
Novo mesto 

 (organizator AK Krka) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,9 
 
PIONIRJI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

DA Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 
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Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,9 

 
PIONIRKE: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

DA Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,9 

Pri skoku v daljino je bila mivka dobra, prekopana in mehka, bilo jo je lahko in enostavno 
poravnati, grabiti, bilo pa bi jo lahko malo več, saj jama ni bila popolnoma poravnana. 
Tekmovališče za suvanje težke žoge je bilo postavljeno na območju kratkih tekov. Imelo je dve 
nasproti stoječi suvališči, vsako dolžine okoli 20 m, ki sta bili med sabo ločeni s pregrado iz 
tekaških ovir. Suvališči sta bili primerno urejeni. 
Vodenje zapisnikov je bilo kljub dokaj mladi sodniški ekipi zelo dobro. 
Teki: sodnikov na cilju in na stezi je bilo dovolj, na štartu je mladima in neizkušenima štarterjema 
po potrebi priskočil na pomoč tudi vodja sodnikov na tekmovanju, ki je tudi štarter. 
Skoki: ker je bilo dokaj veliko mladih tekmovalcev, je bila potrebna zelo dobra organizacija 
tekmovanja na tekmovalni disciplini skok v daljino ter dobra komunikacija med sodniki in 
neizkušenimi ter tekmovanj neveščimi tekmovalci, da je tekmovanje v skoku v daljino teklo 
primerno hitro in v dobrem tempu.  
Meti: suvanje težke žoge se je zaradi velikega števila tekmovalcev in vrste tekmovanja – mnogoboj, 
v katerem se točkuje samo najboljši sunek, izvajalo po sistemu šolskih tekmovanj za met vortexa, to 
je 1 + 3, torej prvi sunek za poskus in nato trije zaporedni sunki za tekmovanje. Takšna odločitev je 
bila sprejeta na tehničnem sestanku organizatorja tekmovanja. 
Dobro pripravljeno, organizirano in vodeno tekmovanje. Lepo je bilo videti tekmovalno vzdušje 
tekmovalcev in trenerjev. Pozna se, da je v Novem mestu veliko tekmovanj in so sodniki, čeprav v 
večini mlajši, za naloge zelo dobro usposobljeni. VST je skrbel, da so se po potrebi posamezni 
sodniki zamenjali, kakor tudi pomočniki, in tudi sam je opravljal določene naloge, kjer je bilo 
potrebno. 
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15. 1. 2023 KVALIFIKACIJE ZA PRVENSTVO SLOVENIJE V 
POSAMIČNEM IN EKIPNEM MNOGOBOJU V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE U12 IN U14 
Slovenska Bistrica 

 (organizator AK Slovenska Bistrica) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,8 
 
PIONIRJI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila NE 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,8 

 
PIONIRKE: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila NE 

Nošenje sodniških znakov NE Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,8 

Novi sodniki še niso dobili sodniških majic in znakov. 
Pred štartom so dovolili, da trenerji lahko pomagajo pionirkam U12 pri pripravi štartnih blokov. 
Pri vodenju zapisnika za tek na 600 m je bilo nekaj manjših napak, kasneje je bilo v redu. 
Cona odriva pri skoku v daljino je bila posuta z magnezijem. Mivka v doskočišču je bila mehka in 
zrahljana. 
Pri skokih in mestih so imeli sodniki vse pripomočke in zapisnik so bili vodeni pravilno. 
Žirije, vodene z izkušenimi sodniki, v kateri so bili mladi, so dobro opravile svoje naloge. 
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21. 1. 2023 KVALIFIKACIJE ZA PRVENSTVO SLOVENIJE V 
POSAMIČNEM IN EKIPNEM MNOGOBOJU V DVORANI ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE U12 IN U14 
Ljubljana 

 (organizator AD Kronos Ljubljana) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,9 
 
PIONIRJI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,7 

 
PIONIRKE: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) NE 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,5 

Teki: štarter in pomočnik sta delo opravila kvalitetno, kakor tudi sodniki na cilju, sodnikov na stezi 
ni bilo.  
Skoki: da je tekmovanje tekoče potekalo, je bila potrebna zelo dobra komunikacija med sodniki in 
tekmovalci. Pred samim začetkom so jim razložili potek tekmovanja in jih seznanili z vrstnim 
redom skakanja.  
Meti: suvanje težke žoge za obe kategoriji pionirjev je potekalo po sistemu šolskih tekmovanj za 
met vortexa – odločitev sprejeta na tehničnem sestanku.  
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Zapisnike so pisali pomočniki, potrebovali so nekaj pomoči in nasvetov, ki so jih upoštevali pri 
delu. 
Tekmovanje je bilo izvedeno z minimalnim številom sodnikov. Pri delu so jim pomagali VST in 
obe GS. Pomočnikov je bilo dovolj, ti so opravljali tudi nekatere naloge, ki jih sicer opravljajo 
sodniki. Kljub premalo sodnikov je bilo sojenje opravljeno dovolj vestno, pošteno in strokovno. 
Tekmovanje je trajalo eno uro dlje, kot je bilo predvideno z urnikom, in to predvsem zaradi krožnih 
tekov. V kategoriji pionirjev U 12 je bilo v teku na 300 m in v kategoriji U14 v teku na 600 m 
skupaj 18 skupin. 
 
 

21. 1. 2023 KRONOSOV ATLETSKI MITING V DVORANI 
Ljubljana 

 (organizator AD Kronos Ljubljana) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,8 
 
TEKI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 

Delo posameznih žirij v redu Ugovori  DA 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,8 

Ugovor je podal predstavnik AK Gorica, ki je ugovarjal na diskvalifikacijo tekmovalca v teku na 60 
m v kategoriji U16, ki ga je štarter diskvalificiral zaradi prehitrega štarta. Trdil je, da je samo trznil, 
kar pa ne drži. Po posvetu s štarterjem in pomočnikom ter po lastnem videnju GS je bil ugovor 
zavrnjen. 
Štarterji so kljub velikemu številu tekmovalcev in gneči za štartnim prostorom svoje delo dobro 
opravljali. V bližini štartnega prostora so se nahajali tudi tekmovalci U12 in U14, ki so čakali za 
svoje nastope in bili neučakani. Včasih je bilo potrebno povzdigniti glas, da se je preglasilo 
čakajoče oz. odhajajoče tekmovalce. Vendar posebnih težav ni bilo. Občasno so morali štarterji 
prositi ob pripravi tekmovalcev na štartu za ustrezno znižanje glasnosti glasbe. 
Sodnikom na cilju je priskočil na pomoč VST. 
Predstavnik AK Gorica se je neprimerno vedel do štarterja, Izrekel mu je kar nekaj neprimernih 
besed. 
Vsi prisotni sodniki, pomočniki, tehnično osebje in predstavniki organizatorja so doprinesli k 
uspešno izvedenem tekmovanju. 
 
SKOKI: 
Enotna oblačila DA Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) DA   
 

Priprava tekmovališča - višina v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - skok s palico v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - troskok v redu Vetromer - 
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Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika ni v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,7 

Pri troskoku je bil slabo voden zapisnik. Pisala ga je pomočnica. Večkrat je bil popravljan, 
zapisničarka ni ponavljala dolžin. 
Kot velikokrat so tudi tokrat imeli trenerji v troskoku svoje pripombe in predloge. Pri tem so bili 
precej glasni. 
 
 
12. 2. 2023 PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA PIONIRJE IN 

PIONIRKE U16 - 2. DEL 
KRONOSOV ATLETSKI MITING V DVORANI 
Ljubljana 

 (organizator AD Kronos Ljubljana) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,1 
 
TEKI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 

Delo posameznih žirij v redu Ugovori  DA 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 3,6 

Štart 7. in 18. skupine pionirk je bil ponovljen in sicer po koncu tekov pionirk (po 21. skupini). V 
prvem primeru se je po štartu zaslišal zvočni signal, ki ga je oddala RT naprava, štarter pa ni imel 
signala. Tekmovalke so se bolj ali manj zaustavljale. Napačnega – prehitrega štarta ni bilo. V 
drugem primeru je tek z drugim strelom zaustavil štarter, vendar je večina tekmovalk pritekla v cilj. 
Štarterju je naprava signalizirala napačen štart, ki pa ga ni bilo.  
Prišlo je tudi do prehitrega štarta B finala pionirk na 60 m ovire. Tekmovalke so bile na štartnih 
mestih in je štarter meneč, da je vse v redu, opravil štart. Kot se je kasneje izkazalo, jih na štartna 
mesta ni postavila pomočnica štarterja (ta je še urejala štartne liste za ostala finala), temveč so se 
tekmovalke same. Tako tudi ni bilo kontrole postavitve po progah. Pravilni vrstni red smo ugotovili 
s pomočjo kamere. Tekmovalka, ki ni štartala, se je po posvetu z delegatom, GS in predstavnikom 
kluba nastopu odpovedala.  
Urnik je bil zelo zgoščen, zelo veliko štartov in vseskozi lovljenje urnika, prihajalo je do zamud 5 
do 15 minut, ob koncu je bilo zamude 5 minut. Zamude se pripisuje napačnim štartom in reševanju 
zgoraj opisanih zapletov.  
Na cilju so bili štirje sodniki, pomagal jim je VST. Njihova težava je bila neprimerna postavitev – 
linija ciljne črte. Sodniki so beležili le dosežene čase tekmovalcev, ne pa tudi njihovih štartnih 
številk. 
Pohvala tehnični službi za hitro delo z ovirami. 

Ugovor je podal predstavnik AD Štajerska. Tekmovalec s št. 240 je bil v finalu teka na 60 m zaradi 
prehitrega štarta diskvalificiran. Predstavnik je podal ugovor, v katerem je trdil, da je tekmovalec 
napako naredil zaradi prevelikega hrupa za štartnim prostorom. 
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Ugovor je bil zavrnjen. Glede nato, da je predstavnik napovedal pritožbo, je tekmovalec nastopil 
pod ugovorom. 

Dejansko je bilo tokrat posebej moteče dogajanje za štartnim prostorom. Tam niso bili samo 
tekmovalci (že teh je bilo veliko), temveč tudi spremljevalno osebje. Na mestu za prehod je manjkal 
redar in so morali sodniki prisotne kar naprej opozarjati, da se umaknejo in ne motijo tekmovalcev 
na štartu. Nikakor niso uspeli preprečiti prehodov na drugo stran dvorane.  
 
SKOKI: 
Enotna oblačila NE Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) NE   
 

Priprava tekmovališča - višina ni v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - skok s palico ni v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - daljina ni v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 

Priprava tekmovališča - troskok v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,5 

Tekmovališče za skok v višino je bilo pripravljeno po končanih tekih in proglasitvi s 30 minutno 
zamudo. Pripravili so ga sodniki, ker tehničnega osebja ni bilo. Z leve strani v podaljšku levega 
stojala 3 m bela črta ni bila zarisana. 
Tekmovališče za skok s palico je bilo pripravljeno s strani sodnikov po končanih tekih in 
proglasitvi. Na doskočišču je bila označena ničelna črta s selotejpom rjave barve (ni vpadljive 
barve, kot to določa opomba pod točko 28.1 Tehničnih pravil). Delo sodnikov je potekalo dobro in 
usklajeno. Ni bilo označeno mesto trenerjev in gledalcev, tako da so trenerji hodili do zapisničarke 
in po tekmovališču. 
Tekmovališče za skok v daljino je tehnična služba pripravila le tako, da je bila mivka v doskočišču 
zrahljana, ni pa bila navlažena (29.7 Tehničnih pravil), in ogradili zaletišče. Vse ostalo so pripravili 
sodniki. Ura, ki kaže čas, določen za izvajanje poskusa, ni delovala. Namesto indikatorske deščice 
je bila uporabljena video tehnologija v skladu s 29.5 točko Tehničnih pravil. Kljub zadostnemu 
številu označb so tekmovalci za označbe uporabljali od copat do plastenk. V začetku je bila težava s 
pozivanjem atletov za skok, saj zaradi oddaljenosti in prisotnosti ostalih na zaletišču atleti niso 
slišali, kdo je pozvan. Nato so uporabili ozvočenje in potem je potekalo brez problemov. Malo 
sodnikov, tako da je VSD hkrati gledal prestop in meril dolžino skoka. 
Pri skoku v višino je bila VSD samo z eno sodnico, vendar je kljub temu izpeljala tekmovanje hitro 
in zelo strokovno. Pri troskoku ista ekipa, zato VSD ni mogel poleg gledanja prestopa spremljati 
pravilnosti izvajanja poskusov in je v enem primeru bil opozorjen s strani vodje sodniške službe na 
nepravilno odločitev. 
Vodenje zapisnikov je bilo dobro. 
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18. 2. 2023 PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA ČLANE IN ČLANICE 
Celje 

 (organizator AD Kladivar Celje) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,7 
 
TEKI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 

Delo posameznih žirij v redu Ugovori  DA 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,8 

Štarterji in sodniki na stezi so svoje delo opravili z odliko. Na cilju so imeli probleme z zapisniki. 
Bilo je veliko popravljanja vrstnega reda. Verjetno zato, ker so šele potem pogledali na semafor, ko 
so že sodniki po svojem videnju diktirali vrstni red. Če je to res, zelo pohvalno, ker imajo sodniki 
navado prepisovati vrstni red s semaforja.  
 
SKOKI: 
Enotna oblačila NE Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) DA   
 

Priprava tekmovališča - višina v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - skok s palico v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu  

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika ni v redu 

Priprava tekmovališča - troskok v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika ni v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu OCENA GS 4,6 

Občasno se ni merilo časa poskusa na daljini in troskoku.  
Na daljini in troskoku so lahko opazovali in ocenjevali prestop s pomočjo videonadzora. Kamera je 
zelo dober pripomoček in precej olajša delo in razbremeni VSD za oceno prestopa. 
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25. 1. 2023 PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI V POSAMIČNEM IN 
EKIPNEM MNOGOBOJU ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U12 IN 
U14 - FINALE 
Slovenska Bistrica 

 (organizator AD Slovenska Bistrica) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,8 
 
PIONIRJI: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila DA 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) DA 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 5,0 
 

PIONIRKE: 
Zapisnikar pri elektronskem merjenju 
časov 

NE Enotna oblačila NE 

Nošenje sodniških znakov DA Nošenje rdečega traku (VSD) NE 

Test pištole v redu Priprava in vodenje zapisnikov v redu 

Priprava tekmovališča - tekališče v redu Oprema tekališča v redu 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Vetromer - 
 

Priprava tekmovališča - daljina v redu Vetromer - 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Priprava tekmovališča - težka žoga v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,5 

Za met težke žoge je organizator pripravil prenosni podstavek za met krogle z zaustavitvenim 
pragom.  
Organizator je tekmovanje izvedel vestno. Sodniške ekipe so delovale timsko, požrtvovalno in 
odzivno. Na morebitne pripombe in predloge pred in med tekmovanjem so se odzivali hipno in 
tvorno in so zelo sodelovali. Delo je potekalo usklajeno in tekoče. Zaradi same narave tekmovanja 
so se sodniki glede na potek posameznih disciplin dinamično prerazporejali in omogočali kvaliteten 
in nemoten potek tekmovanja. Pohvala mladim sodnikom za odlično opravljeno sojenje. 
Vodenje zapisnikov je potekalo tekoče in brez zapletov. 
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26. 1. 2023 ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA ČLANSKI IN 
MLAJŠI MLADINSKI KATEGORIJI 
Domžale 

 (organizator AK Domžale) 
   SKUPNA OCENA 

GS: 4,9 
 
METI:  
Enotna oblačila DA Nošenje sodniških znakov DA 

Nošenje rdečega traku (VSD) DA   
 

Priprava tekmovališča - krogla v redu   

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 

Priprava tekmovališča - disk v redu Teodolit NE 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 

Priprava tekmovališča - kladivo v redu Teodolit NE 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 

Priprava tekmovališča - kopje v redu Teodolit NE 

Opremljenost sodnikov s pripomočki v redu Priprava in vodenje zapisnika v redu 
 

Delo posameznih žirij v redu  Ugovori  NE 

Disciplina tekmovalcev v redu  OCENA GS 4,9 

V Domžalah je izredno težko spremljati tekmovanje v vseh disciplinah, ker je tekmovanje na dveh 
stadionih, ki sta kar precej oddaljena drug od drugega. 

 

AD 3. 

SOASS je pozval sodniške zbore za prijavo kandidatov za nove glavne sodnike. Zbori so prijavili 
11 kandidatov. 

Posvet glavnih sodnikov bo v soboto, 25. marca, v prostorih AZS. Na posvetu bo z namenom 
pridobitve/podaljšanja licence glavnega sodnika izvedeno preverjanje znanja. 

 

AD 4. 

Pripravljen je pregled potreb za potisk novih sodniških majic. 

V teku je pregled sprememb pravil kot priprava za prevod. 

S Hrvaško atletsko zvezo potekajo dogovori o skupni organizaciji tečaja za sodnike za tekmovalno 
hojo. 

 
Sestanek je bil zaključen ob 19:00. 
 

Strokovni odbor ASS 
      predsednik 

  Klemen Matkovič 
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Zapisnik 

 
6. redne seje SOASS, ki je bila v četrtek, 9. 11. 2023, ob 17.00, v sejni sobi AZS, Letališka cesta 
33c v Ljubljani. 
 
Prisotni: Klemen Matkovič, Igor Godec, Andrej Kotnik, Gabrijel Ambrožič, Luka Cmok, Andrej 
Udovč, Damijan Selan 
 
Odsotna: Silva Pintar, Igor Nikolić 
 
Predlog dnevnega reda: 
1. Potrditev zapisnika 5. seje 
2. Prevod pravil 
3. Izobraževanja  
4. izobraževanja na daljavo preko Zoom-a 
5. Določitev častnega člana 
6. Določitev datuma sveta ZASS 
7. Poročila GS 
8. Sodniška oprema 
 
AD 1.  
Na zapisnik 5. redne seje ni bilo pripomb. 
 
AD 2.  
Atletska pravila se bodo prevedla in dopolnila. Izdala se bodo v tiskani obliki.  
 
AD 3. 
Združenja atletskih sodnikov in atletske klube se bo z vabilom povabilo, da prijavijo nove in 
obstoječe atletske sodnike za napredovanje na izobraževanje. Ta se bodo izvedla v živo po regijah, 
kjer bo izkazan interes. V začetku prihodnjega koledarskega leta bo organizirano izobraževanje za 
nove štarterje, ki bo prav tako potekalo v živo. Združenja in klube se bo na vabilu za izobraževanje, 
hkrati povabilo tudi na izobraževanje za štarterje. 
 
AD 4.  
V letošnjem letu se bo uvedlo kratka tematska izobraževanje na daljavo, kamor se bo povabilo vse 
atletske sodnike. Predavanja se bo izvedlo preko Zoom-a po izbranih temah. Predvidene teme so: 
štafetni teki, teki, daljinski skoki, višinski skoki. O datumu predavanj bodo sodniki obveščeni preko 
elektronskih naslovov.  
 
AD 5.  
Za častnega člana atletskih sodnikov Slovenije se za leto 2023 predlaga Zdravka Peternelja. 
 
AD 6.  
Letni sestanek Sveta atletskih sodnikov Slovenije bo v petek, 12. 1. 2024. Vabila bodo poslana 
zborom atletskih sodnikov. 
 
AD 7.  
Poročila glavnih sodnikov se pošilja na naslov strokovnega odbora; 
strokovni.odbor.ass@gmail.com. 
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AD 8.  
Z Atletsko zvezo Slovenije so v teku pogovori o novi sodniški opremi. Podan je bil predlog o 
kompletu za atletske sodnike, ki vključuje majico, hlače, vetrovko in kapo.  
 
 
 
Sestanek je bil zaključen ob 21.00                                                        Strokovni odbor ASS 
 predsednik  
                                                                                                                   Klemen Matkovič 
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Aktivni sodniki z največjim številom sojenj 
 

Št. Priimek in ime Rang Zbor Število sojenj 
1. Majcen Anton R3 Ljubljana 2766 
2. Klemenčič Stanko NTO Ljubljana 1560 
3. Bizjak Umbert R3 Nova Gorica 1412 
4. Zalokar Gojko R3 Ljubljana 1371 
5. Smole Bojan R3 Ljubljana 1283 
6. Vidmar Vladimir NTO Celje 1224 
7. Ambrožič Gabrijel ITO Ljubljana 1104 
8. Petauer Jože R3 Celje 985 
9. Pintar Silva NTO Kranj 929 
10. Zorjan Darko R3 Ljubljana 897 
11. Zavadlav Alenka NTO Ljubljana 892 
12. Perkman Marjan R3 Nova Gorica 887 
13. Lešek Roman R3 Celje 827 
14. Herga Robert R2 AS Poljane Maribor 813 
15. Koželj Franc R3 Celje 747 
16. Hafner Franc R3 Ljubljana 741 
17. Udovč Andrej ITO Ljubljana 703 
18. Brinc Franc R3 Ljubljana 695 
19. Galič Ivo R3 Celje 679 
20. Muhič Alojz R3 Ljubljana 666 
21. Orel Vojko R3 Nova Gorica 664 
22. Frankovič Klavdij R3 Koper 658 
23. Podgornik Borut NTO Maribor 646 
24. Pogorevc Bojan NTO Koroška 639 
25. Škraban Štefan R3 Murska Sobota 636 
26. Jerbič Marija R3 Kočevje 630 
27. Černe Žiga NTO Ljubljana 627 
28. Kogovšek Viktor R2 Ljubljana 624 
29. Težak Janez R3 Murska Sobota 621 
30. Kranjc Stanislav R3 Ptuj 614 
31. Puhan Štefan R2 Murska Sobota 604 
32. Šegrt Stojan R3 Ilirska Bistrica 600 
33. Kvas Boris R2 Celje 598 
34. Zagernik Milena R2 Koroška 592 
35. Kadilnik Zlatka R3 Celje 586 
36. Abakumov Vladimir R2 Murska Sobota 580 
37. Gajšek Jože R3 Murska Sobota 569 
38. Novak Jurij R3 Ljubljana 568 
39. Urbančič Peter R3 Ilirska Bistrica 568 
40. Potočnik Franc R3 Murska Sobota 561 
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 Novi sodniki in napredovanja v letu 2023 
 
Fakulteta za šport R1 R2 R3 
Jan Vukovič 6. 10. 2023   
Skupaj 1 0 0 

 
Novo mesto R1 R2 R3 
Tia Lužar 15. 12. 2023   
Miha Makše 15. 12. 2023   
Ula Meglič 15. 12. 2023   
Lucija Strmole 15. 12. 2023   
Manca Vidic 15. 12. 2023   
Anja Kinčič  15. 12. 2023  
Mateja Konda  15. 12. 2023  
Jan Pureber  15. 12. 2023  
Skupaj 5 3 0 

 
Šentjernej R1 R2 R3 
Eva Bevc 15. 12. 2023   
Brina Jurše 15. 12. 2023   
Lovro Kralj 15. 12. 2023   
Ana Petrov 15. 12. 2023   
Julija Rangus 15. 12. 2023   
Lidija Zadnik 15. 12. 2023   
Silvija Vegelj   15. 12. 2023 
Skupaj 6 0 1 

 
 
 
Število opravljenih sodniških izpitov v letu 2023 
 

Zbor R1 R2 R3 Skupaj 
Fakulteta za šport 1 0 0 1 
Novo mesto 5 3 0 8 
Šentjernej 6 0 1 7 
Skupaj 12 3 1 16 
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Priznanja atletskim sodnikom 
 
 
Bloudkove nagrade 
 

Št. Ime in priimek Zbor Leto podelitve 

1. +Fedor Gradišnik Celje 1965 

2. +Stanko Lorger Celje 1967 

3. +Karel Jug Celje 1972 

4. +Jože Glonar Novo mesto 1974 

5. +Jože Štrafela Ptuj 1975 

6. +Jože Šturm Ljubljana 1977 

7. +Janez Gabršek Ljubljana 1978 

8. Drago Požar Nova Gorica 1978 

9. Ivan Križnar Škofja Loka 1979 

10. +Marjan Skušek Ljubljana 1980 

11. +Marko Račič Ljubljana 1981 

12. Janez Aljančič Ljubljana 1983 

13. +Janez Ponebšek Kranj 1985 

14. +Karlo Vončina Nova Gorica 1985 

15. Dušan Povh Ljubljana 1986 

16. +Milan Jerman Ljubljana 1991 

17. Roman Lešek Celje 1992 

18. +Štefan Ošina Kranj 1994 

19. +Jure Kastelic Ljubljana 1996 

20. +Jože Hladnik Kranj 2000 

21. Lucijan Kozlovič Izola 2006 

22. Marcel Djurdjevič Koper 2007 

23. Primož Kozmus Brežice 2008 

24. Adi Vidmajer Prebold 2008 

25. +Evgen Titan Murska Sobota 2010 

26. Martin Steiner Velenje 2016 
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Bloudkove plakete 
 

Št. Ime in priimek Zbor 
Leto 

podelitve 
1. +Dušan Povh Lj 1965 
2. +Evgen Titan MS 1965 
3. +Karlo Vončina Go 1965 
4. +Jože Glonar Nm 1966 
5. +Jože Štrafela Pt 1966 
6. Saša Bižal Koč 1967 
7. +Karel Jug Ce 1967 
8. +Pavle Božič Ce 1968 
9. +Drago Zadravec Ce 1968 
10. Milan Naprudnik Lj 1970 
11. +Silvo Čebulj Lj 1971 
12. Miro Kocuvan st. Ce 1971 
13. Marcel Djurdjevič Kp 1972 
14. +Milan Kabaj st. Mb 1972 
15. Nada Smole Koč 1972 
16. +Alojz Horvat Mb 1973 
17. Slava Pelko Kr 1973 
18. Aleks Čebulj Rad 1974 
19. +Marjan Kopitar Ce 1974 
20. Sonja Ocvirk Ce 1974 
21. +Milan Smerdu Nm 1974 
22. +Marjan Špilar Nm 1975 
23. Jožica Kabaj Mb 1975 
24. Boris Holy Kr 1976 
25. Umbert Bizjak Go 1976 
26. +Pavel Cesar Rav 1977 
27. Mirko Kolnik Ce 1977 
28. Roman Lešek Ce 1977 
29. Breda Lorenci Mb 1977 
30. ZAS AD Kladivar Ce 1978 
31. Rok Kopitar Ce 1978 
32. Marija Andolšek Koč 1978 
33. +Milan Jerman Lj 1979 
34. Marjan Klavora Tol 1979 
35. +Franc Srakar Lj 1979 
36. Adi Vidmajer Ce 1979 
37. Miran Horvat Ce 1979 
38. Albina Horvat Ce 1980 
39. +Maks Megušar Lj 1980 
40. +Leopold Rovan Br 1980 
41. Vid Vuga Go 1981 
42. +Friderik Žorga Lj 1981 
43. Tone Prelesnik Koč 1981 
44. Andrej Franko Go 1982 
45. +Jože Hladnik Kr 1982 
46. Jože Kopitar Ce 1982 
47. Lidija Lapajne Go 1982 

Št. Ime in priimek Zbor 
Leto 

podelitve 
48. Ljubo Novak Mb 1982 
49. +Valter Štajner Vel 1982 
50. +Rado Gospodarič Po 1983 
51. Milan Lorenci Mb 1983 
52. Vojko Orel Go 1983 
53. Slavko Črne Lj 1984 
54. Anton Majcen Lj 1984 
55. +Majda Slijepčević Nm 1984 
56. Viki Dorn Ce 1985 
57. Peter Drofenik Ce 1985 
58. +Mirko Hrovatin Mb 1985 
59. Drago Vračun Ce 1985 
60. Nace Bukovec Nm 1986 
61. Silva Krušič Žal 1986 
62. Franc Polenčič Go 1986 
63. Mirko Polutnik Ce 1986 
64. +Adolf Urbančič Ce 1987 
65. Lucijan Kozlovič Kp 1988 
66. Pavla Peitler Mb 1989 
67. Štefan Jug Ce 1989 
68. Peter Žigon Go 1989 
69. Ela Košir Dom 1989 
70. Franc Mikec Lj 1990 
71. Janez Penca Nm 1990 
72. Janez Kuhelj Šent 1990 
73. Franc Hafner Lj 1991 
74. Janez Kravarič Mb 1991 
75. +Mira Čuček Lj 1992 
76. Dušan Prezelj Kr 1992 
77. Marjan Mamič Go 1993 
78. +Božena Štuhec Kr 1993 
79. Jure Novak Lj 1995 
80. Vera Zupančič Vel 1996 
81. Albin Štanta Go 2001 
82. Ivo Makarovič Go 2000 
83. Brigita Langerholc Kr 2000 
84. Gabrijel Ambrožič Lj 2002 
85. Helena Javornik Mb 2003 
86. Gojko Zalokar Lj 2003 
87. Branko Vivod Ce 2006 
88. Primož Kozmus Br 2007 
89. Vladimir Kevo Br 2009 
90. Sonja Roman Mb 2009 
91. +Mirko Šeruga MS 2012 
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Priznanja Mednarodnega olimpijskega komiteja in Olimpijskega komiteja Slovenije 
 
Diploma za 25-letno prostovoljno delo v športu – leto podelitve 2001 

Št. Ime in priimek Zbor 
1. Janez Aljančič Ljubljana 
2. Gabrijel Ambrožič Ljubljana 
3. Umbert Bizjak Nova Gorica 
4. Franc Brinc Ljubljana 
5. +Mira Čuček Ljubljana 
6. Peter Drofenik Celje 
7. +Jože Glonar Novo mesto 
8. +Marjan Gorza Domžale 
9. +Jože Hladnik Kranj 
10. Miran Horvat Celje 
11. +Mirko Hrovatin Maribor 
12. +Milan Jerman Ljubljana 
13. Jože Kopitar Celje 
14. Ivan Križnar Škofja Loka 
15. Roman Lešek Celje 
16. +Stanko Lorger Celje 
17. Anton Majcen Ljubljana 
18. +Ivan Markež Maribor 
19. Janez Mohorčič Novo mesto 
20. Ljubo Novak Maribor 
21. +Štefan Ošina Kranj 
22. Pavla Peitler Maribor 
23. Stane Pogorelec Kočevje 
24. Franc Palenčič Nova Gorica 
25. Dušan Prezelj Kranj 
26. +Marko Račič Ljubljana 
27. +Ilija Slijepčević Novo mesto 
28. Martin Steiner Velenje 
29. Edvard Šega Ljubljana 
30. +Mirko Šeruga Murska Sobota 
31. +Marjan Špilar Novo mesto 
32. Marjan Štimec Slovenska Bistrica 
33. Vera Zupančič Velenje 
34. Peter Žigon Nova Gorica 

 
Priznanje »Šport in promocija olimpizma« - leto podelitve 2007 

Št. Ime in priimek Zbor 
1. +Marko Račič Ljubljana 

 
Častna listina OKS-ZŠZ - leto podelitve 2016 

Št. Ime in priimek Zbor Leto podelitve 
1. Primož Kozmus Brežice  2015 
2. +Marko Račič Ljubljana 2016 
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Zlata plaketa OKS – leto podelitve 1999 

Št. Ime in priimek Zbor 
1. +Karlo Vončina Nova Gorica 

 
Priznanja za prostovoljno delo v športu 

Št. Ime in priimek Zbor Leto podelitve Prinanje 
1. Anton Majcen Ljubljana 2015 Plamenica 
2. Edvard Šega Ljubljana 2016 Častna listina 
3. Marjan Devetak Nova Gorica 2016 Plamenica 
4. Marjan Perkman Nova Gorica 2018 Plamenica 

 
 
 
Plakete Atletske zveze Slovenije 
 
Zlata plaketa 

Št. Ime in priimek Zbor Leto podelitve Namen 
1. Anton Majcen Ljubljana 2010 aktiven kot sodnik in predavatelj 
2. +Leopold Rovan Brežice 2010 ustanovitelj in trener AK Brežice 

3. Peter Drofenik Celje 2011 
organizator tekmovanj in poznavalec 
pravil 

4. +Jože Hladnik Kranj 2011 
sodnik, prevod pravil, izobraževanje 
sodnikov 

5. +Jure Kastelic Ljubljana 2011 trenersko delo 
6. Primož Kozmus Brežice 2011 tekmovalni dosežki 
7. Milan Lorenci Maribor 2011 trenersko delo 
8. Edvard Šega Ljubljana 2011 organizacija tekmovanj 

9. +Marjan Gorza Domžale 2012 
predsednik AK Domžale, sodnik in 
organizator tekmovanj 

10. Ljubo Novak Maribor 2012 trener in sodnik 

11. Martin Steiner Velenje 2012 
strokovno delo (trener, sodnik, 
organizator) 

12. Vojko Orel Nova Gorica 2013 trenersko in organizacijsko delo 
13. Dušan Prezelj Kranj 2013 trenersko in organizacijsko delo 

14. Marjan Štimec 
Slovenska 
Bistrica 

2014 trenersko in organizacijsko delo 

15. Jure Novak Ljubljana 2015 
sodniško delo, vodenje združenja 
veteranov 

16. Vladimir Vidmar Celje 2016 
sodniško delo, vodenje združenja 
sodnikov 

17. Marjan Devetak Nova Gorica 2016 strokovno in organizacijsko delo 

18. Boris Dular Novo mesto 2018 
strokovno in organizacijsko delo v 
AK Krka Novo mesto in organih 
AZS 
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Srebrna plaketa 

Št. Ime in priimek Zbor Leto podelitve Namen 
1. Vladimir Kevo Brežice 2010 trenersko delo in vodenje kluba 
2. Umbert Bizjak Nova Gorica 2011 sodnik in trener mlajših 
3. Franc Brinc Ljubljana 2011 sodnik na mednarodnih tekmovanjih 
4. Jože Kopitar Celje 2011 trenersko delo 
5. Roman Lešek Celje 2011 sodnik in trener 
6. Marjan Špilar Novo mesto 2011 trenersko in organizacijsko delo 
7. Franc Hafner Ljubljana 2012 sodnik in štarter 
8. Franc Ivančič Ptuj 2012 trenersko delo 
9. Miro Kocuvan st. Celje 2012 trenersko delo 
10. Milan Cimerman Ptuj 2014 trenersko in organizacijsko delo 
11. Vladimir Vidmar Celje 2015 sodniško delo 
12. Matej Gabršček Tolmin 2019 30. let dela v AD Posočje Tolmin 

 
 
Bronasta plaketa 

Št. Ime in priimek Zbor Leto podelitve Namen 
1. Leda Krošelj Brežice 2014 tekmovalni dosežki 
2. Tomaž Jarc Domžale 2015 organizacijsko delo 
3. Veronika Domjan Ptuj 2015 tekmovalni dosežki 
4. Nina Kolarič Ptuj 2016 tekmovalno udejstvovanje 
5. Erika Pirnat Domžale 2017 strokovno in vaditeljsko delo 
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Število aktivnih sodnikov v letu 2023 
 

Št. Zbor R1 R2 R3 NTO ITO Vsi M Ž 

Š
ta

rt
er

ji
 

S
od

ni
ki

 
za

 h
oj

o 

1. Bled 23     23 6 17 1  

2. Brežice 30 2 3   35 21 14   

3. Celje 27 12 17 2  58 35 23 5 5 

4. Domžale 32 10 2 1  45 22 23 2  

5. Ilirska Bistrica 3 1 5   9 5 4  1 

6. Kočevje 14 5 4 1  24 10 14 1 4 

7. Koper 46 10 1   57 27 30 2 1 

8. Koroška 37 10  1  48 17 31 2  

9. Kranj 19 2 2 3  26 18 8 4 2 

10. Ljubljana 56 20 25 6 2 109 65 44 5 2 

11. Maribor 52 9 9 2 1 73 46 27 1  

12. Murska Sobota 8 22 8   38 21 17 3  

13. Nova Gorica 39 17 11   67 39 28 4 2 

14. Novo mesto 53 33 19 2  107 49 58 4 6 

15. Ptuj 63 8 2 1 1 75 50 25 6 2 

16. Radovljica 43 2    45 26 19 1  

17. Slovenska Bistrica 66 10    76 33 43 2  

18. Šentjernej 34 7 1   42 23 19 2  

19. Šentjur 54 3 2  1 60 31 29 4 2 

20. Tolmin 38 1 2   41 21 20   

21. Velenje 49 15 12 4  80 34 46 5 8 

22. Žalec 19 4    23 20 3 3  

23. AS Poljane Maribor 20 3 1 1  25 11 14 2  

24. 
AS Domžale – 
AK Kamnik* 

6 1 1   8 7 1  1 

Skupaj 832 207 127 24 5 1195 637 558 59 36 

V odstotkih 70 17 11 2 0 100 53 47 - - 
 
*  Zbor atletskih sodnikov AS Domžale – AK Kamnik formalno ni ustanovljen, zato je v zborniku 

prikazana le evidenca sojenja sodnikov zbora, podatki o zboru pa ne. 
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Častni člani atletskih sodnikov Slovenije 
 
Dolgoletni sodniki z največ zaslugami za razvoj sodniške organizacije. 
 

Št. Ime in priimek Kraj – Zbor Datum podelitve Kje Opomba 

1. +Marko Račič Ljubljana 2. 12. 1995 Postojna 
Častni 

predsednik 
+ 2022 

2. +Janez Gabršek Ljubljana 2. 12. 1995 Postojna + 1997 
3. Vera Zupančič Velenje 2. 12. 1995 Postojna  
4. +Jože Hladnik Kranj 7. 12. 1996 Topolšica + 2015 
5. Anton Majcen Ljubljana 7. 12. 1996 Topolšica  
6. +Marjan Kopitar Celje 7. 12. 1996 Topolšica + 1999 
7. +Štefan Ošina Kranj 29. 12. 1997 Fiesa – Piran  
8. +Franc Srakar Ljubljana 29. 12. 1997 Fiesa – Piran + 1999 
9. +Ciril Ilovar Celje 29. 12. 1997 Fiesa – Piran + 1998 
10. +Silvo Čebulj Ljubljana 13. 3. 1998 Ljubljana + 2003 
11. Ljubo Novak  Maribor 13. 3. 1998 Ljubljana  
12. Peter Drofenik Celje 13. 3. 1998 Ljubljana  
13. +Ilija Slijepčević Novo mesto 4. 12. 1999 Zreče  
14. Umbert Bizjak Nova Gorica 4. 12. 1999 Zreče  
15. +Božena Štuhec Kranj 3. 12. 2000 Ljubljana + 2005 
16. Franc Hafner Ljubljana 3. 12. 2000 Ljubljana  
17. +Mirko Šeruga Murska Sobota 3. 12. 2000 Ljubljana + 2015 
18. Miran Horvat Celje 24. 11. 2001 Čat. Toplice  
19. Vid Vuga Nova Gorica 24. 11. 2001 Čat. Toplice  
20. Franc Brinc Ljubljana 24. 11. 2001 Čat. Toplice  
21. Alojz Muhič Ljubljana 9. 11. 2002 Čat. Toplice  
22. Vladimir Vidmar Celje 9. 11. 2002 Čat. Toplice  
23. +Anica Klampfer Celje 24. 11. 2003 Ljubljana + 2015 
24. Gabrijel Ambrožič Ljubljana 12. 11. 2005 Ljubljana  
25. +Leopold Rovan Brežice 11. 11. 2006 Ljubljana + 2012 
26. Jože Petauer Celje 13. 11. 2010 Ljubljana  
27. Jože Cvar Ljubljana 12. 11. 2011 Ljubljana  
28. Franc Koželj Celje 9. 11. 2012 Ljubljana  
29. Silva Pintar Kranj 23. 11. 2013 Ljubljana  
30. Stanislav Kranjc Ptuj 29. 11. 2014 Murska Sobota  
31. Oto Gradišnik Maribor 21. 11. 2015 Ljubljana  
32. Stojan Šegrt Nova Gorica 21. 11. 2015 Ljubljana  
33. Marjan Perkman Nova Gorica 25. 11. 2017 Ljubljana  
34. Borut Podgornik Maribor 7. 12. 2019 Ljubljana  
35. Andrej Udovč Ljubljana 28. 1. 2023 Ljubljana  
36. Zdravko Peternelj Ljubljana 12. 1. 2024 Ljubljana  
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ZDRAVKO PETERNELJ 
NOVI ČASTNI ČLAN 
ZDRUŽENJA ATLETSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
 
 
Zdravko Peternelj je bil rojen leta 1959 v Murski Soboti. Kot član AK Maribor je tekmoval v 
srednjeprogaških disciplinah v mladinski in članski kategoriji. 
 
Leta 1979 je opravil izpit za atletskega sodnika. Postal je član Zbora atletskih sodnikov Ljubljana in 
do sedaj opravil preko 200 sojenj. 
 
V začetku leta 2000 je prestopil kot strokovni sodelavec na AZS za področje tekmovanj, statistike 
in sodnikov. 
 
Njegov najpomembnejši prispevek k delu Združenja atletskih sodnikov Slovenije predstavlja 
njegovo nepreseženo delo kot vodja tehnično informacijskih centrov na Balkanijadi 1986 in 
Mladinskem evropskem prvenstvu 1996 ter vseh večjih mednarodnih mitingih v Sloveniji do leta 
2015. 
 
20 let je sodeloval pri prevajanju Pravil za atletska tekmovanja in je svoje poznavanje pravil s 
pridom uporabil pri svojem vsakdanjem delu na AZS na vseh področjih dela. Predvsem je 
neprecenljiv njegov prispevek, ko je kot natančen analitik vseh izvedenih atletskih tekmovanj v 
Sloveniji s svojim detajlnim pregledom neprestano postavljal neprecenljivo ogledalo delu vseh 
uradnih oseb na atletskih tekmovanjih v Sloveniji in s svojim znanjem vedno konstruktivno 
prispeval k delu Strokovnega odbora Atletskih sodnikov Slovenije. 
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Delegati AZS v sezoni 2023 
 
 

Št. Ime in priimek Zbor Datum 
Kraj 

tekmovanja 
Vrsta tekmovanja 

Š
t. 

dn
i 

Š
t. 

dn
i 

sk
up

aj
 

1. 
Gabrijel 
Ambrožič 

Lj 20.5. Radenci 
PS v polmaratonu, 
41. maraton treh src 

1 1 

2. Aleš Bezjak Pt 

31.1. 
Nehvizdy 
(Češka) 

Hvezdy v Nehvizdech, 
WA Indoor tour silver 

1 

5 
8.2. 

Torun 
(Poljska) 

Orlen Copernicus Cup 
2023, WA Indoor tour gold 

1 

18.2. Celje PS v dvorani ČI ČE  1 
28.5. Tolmin PS mnogoboj PI PE (U12) 1 

18.11. Nova Gorica PS v krosu 1 

3. Janko Cerjak Ce 

10.-11.6. Velenje 
Ekipno PS PI PE (U12) 
(U14) 

2 

3 
4.7. Novo mesto 

4. tekma MAL –  
34. mednarodni atletski 
miting Novo mesto 2023 

1 

4. Luka Cmok Šjur 

5.2. Novo mesto 
PS v dvorani SMI SME + 
PI PE (U16) 1. del 

1 

7 

25.-26.2. 
Zagreb 
(Hrvaška) 

PS mnogoboj v dvorani 2 

20.-21.5. Novo mesto PS mnogoboji / PS štafete 2 

8.6. Kranj 

3. tekma MAL –  
18. Memorial  
Matica Šušteršiča in 
Patrika Cvetana 

1 

11.6. Ptuj 
Četveroboj mlajše 
mladinskih reprezentanc 

1 

5. Igor Godec Mb 

12.2. Ljubljana 
PS v dvorani PI PE (U16) 
2. del / miting 

1 

4 
27.5. 

Slovenska 
Bistrica 

2. tekma MAL - 
23. Mednarodni atletski 
miting “Slovenska Bistrica 
2023” / WA Continental 
Tour Challenger 

1 

30.10.-
1.11. 

Ptuj PS PI PE (U12) (U14) 2  

6. Silvana Koren Mb 28.5. Velenje Ekipno PS PI PE (U16) 1 1 

7. Andrej Kotnik Nm 
18.3. 

Slovenska 
Bistrica 

PS v dvorani PI PE (letnik 
2012 in 2013) 

1 
3 

9.-10.9. Ptuj PS PI PE (U16) 2 

8. Romana Marinč Koč 
18.-19.2.  

Zagreb 
(Hrvaška) 

PS v dvorani ČI ČE 2 
3 

11.3. Ljubljana 
PS v dvorani PI PE (letnik 
2009 in 2010) 

1 
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9. Klemen Matkovič Nm 
14.5. Nova Gorica 

APS in ekipno PS MMI 
MME 

1 
3 

1.-2.7. Nova Gorica PS MI ME in MČI MČE 2 

10. Matija Molnar Vel 
1.4. 

Murska 
Sobota 

Ekipno PS v krosu 1 
2 

8.10. Ajdovščina PS v teku na 100 km 1 

12. Benjamin Piškur Lj 

15.4. Šentjur 

PS v dolgih tekih / PS v 
tekmovalni hoji / 
XIX. Atletski miting, 
Šentjur 2023 

1 

3 
24.9. 

Slovenske 
Konjice 

PS v cestnem teku na 
10 km 

1 

14.10. 
Ravne na 
Koroškem 

57. Kros občinskih 
reprezentanc / APS v krosu 

1 

13. Darjo Pungartnik Vel 
24.-25.6. Ljubljana PS SMI SME 2 

3 
22.10. Ljubljana 

Pe v maratonu / 
27. Ljubljanski maraton 

1 

14. Damijan Selan Vel 

14.1. Novo mesto 
PS v dvorani MMI MME / 
miting 

1 

11 

25.2. 
Slovenska 
Bistrica 

PS mnogoboj v dvorani 
PI PE (U12) (U14) 

1 

23.5. Ptuj 
1. tekma MAL – Atletski 
miting Ptuj 2023 in 
memorial Roberta Preloga 

1 

2.-3.6. 
Slovenj 
Gradec 

Ekipno PS ČI ČE 2 

4.6. Kranj PS v 12 urnem teku 1 
17.6. Koper APS PI PE (U16) 1 

23.-24.9. 
Slovenj 
Gradec 

APS in ekipno PS SMI 
SME 

2 

7.-8.10. Maribor APS v mnogobojih 2 

15. 
Anita Šturm 
Trupej 

Vel 
26.2. Domžale 

Zimsko PS v metih ČI ČE 
in MMI MME 

1 
2 

18.3. Domžale 
Zimsko PS v metih SMI 
SME in PI PE 

1 

16. Andrej Udovč Lj 

31.3.-
1.4. 

Koper PS v 24 urnem teku 2 

8 

21.5. Domžale PS mnogoboj PI PE (U14) 1 
8.-9.7. Velenje PS ČI ČE 2 

1.9. 
Thum 
(Nemčija) 

WATCH BRONZE 2023 - 
20. Internationaler Thumer 
Werfertage 

1 

16.-17.9. Novo mesto APS ČI ČE 2 
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Analiza sojenj na atletskih tekmovanjih v letu 2023 
 
Spoštovane sodnice in sodniki. 
 
Za razliko od prejšnjih analiz sodniškega dela, kjer sem predstavljal skupek vrlin in napak, ki so se 
nam pogosto dogajale skozi celotno sezono, se bom letos fokusiral na največjo atletsko prireditev v 
Sloveniji za leto 2023. To je bil OFEM (olimpijski festival evropske mladine). 
 
Tekmovanje se je odvijalo med 24. in 29. 7 .2023 v Mariboru, medtem ko se je zbiranje sodnikov 
pričelo v novembru 2022. Januarja 2023, ko je bil urnik tekmovanja na 80 % fiksiran, smo imeli na 
seznamu okrog 130 sodnikov iz cele Slovenije, ki so izrazili pripravljenost za sodelovanje. Prav 
toliko smo jih tudi potrebovali, da kvalitetno izpeljemo sodniški del tekmovanja. 
 
Seveda nam je do meseca maja nekaj sodnikov odpovedalo sodelovanje, še več (predvsem mladih) 
pa jih je pokazalo interes, da bi se pridružili veliki vseslovenski sodniški ekipi. Zato smo morali 
uvesti določene kriterije in izbrati v ekipo tiste, ki so bili bližje (nastanitev), tiste, ki so izkazali 
interes za sojenje več dni tekmovanja, in seveda tiste najboljše iz sodniških vrst. Določenim 
sodnikom smo se morali (s težkim srcem) celo zahvaliti za sodelovanje. 
 
Andrej Udovč in Igor Godec sva pripravljala terminske in vsebinske plane za posamezne sodniške 
skupine, akreditacije, nastanitev, oblačila... Na tekmovanju je bilo sedem sodniških skupin v polju + 
sodniki za teke (start, cilj, steza) + prijavnica in kontrola orodja. Vsaka sodniška skupina je imela 
po dva VSDja + potrebno število sodnikov + nekaj pomočnikov. Sodniške skupine smo poskušali 
obremeniti čim bolj enakomerno in pri tem ne preveč mešati skokov in metov. 
 
14 dni pred OFEMom smo imeli generalko (DP za ČI+ČE), na kateri bi morali poskusiti vse vitalne 
funkcije vseh služb vitalnih za izvedbo tekmovanja. Žal tekmovanja nismo smeli izpeljati na 
dejanski infrastrukturi, kajti mariborski stadion še ni bil v celoti pripravljen. Zato smo v Velenju 
uspeli izvesti generalko, vendar le delno, ki pa je po oceni mednarodne delegatke pokazala dobro 
pripravljenost. 
 
Dan pred pričetkom tekmovanja se je izvedel trening s štarterji in tekmovalni test v štirih 
disciplinah (dve na stezi ter ena skakalna in ena metalska disciplina). Tokrat smo se sodniki prvič 
srečali z vsemi tehničnimi pripomočki in mednarodnimi sodniki, ki so prišli podpirat in usmerjat 
naše delo. Predvsem VSDji so dobili kar nekaj novih informacij, ki so jih kasneje prenesli vsak 
svoji skupini. 
 
Par dni pred tekmovanjem smo izvedeli, da se bom moral za štiri dni preleviti v vlogo glavnega 
sodnika za mnogoboje in tako sta v pomoč pri vodenju sodnikov na tekmovanju Andreju priskočila 
še Aleš Bezjak in Luka Cmok. Vsi štirje smo operativno vodili sodnike tekom celotnega 
tekmovanja. 
 
Hitro učenje, prilagajanje novim zahtevam in potrebam ter visoka motiviranost in strokovna 
usposobljenost pri vseh članih sodniškega zbora so se pokazali že v prvi dveh dneh tekmovanja, ko 
nam je vreme pošteno zagodlo. Sodniško delo je bilo izvedeno strokovno, natančno in pravočasno. 
Tekmovalcem smo zagotovili najboljše možne pogoje za tekmovanje in le-ti so to dokazali z 
izvrstnimi dosežki. Drobne zaplete, ki so del vsakega tekmovanja, smo reševali hitro in učinkovito, 
tako da so postali skoraj nevidni. 
 
Nevidno pa nikakor ni ostalo celotno odlično delo atletskih sodnikov na OFEMu. Pohvale in zelo 
visoke ocene so prihajale ne samo iz vodstva Atletskega tekmovanja, ampak tudi iz vodstva 
OFEMa. 
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Celotnemu sestavu atletskih sodnikov na OFEMu (124 sodnikov) izrekava z Andrejem priznanje za 
prikazano požrtvovalnost, natančnost in strokovnost. V veselje in čast nama je bilo voditi takšne 
sodnice in sodnike. 
 
Prepričan sem, da je v Sloveniji še kar nekaj takšnih sodnic in sodnikov, ki bi lahko kvalitetno 
dopolnjevali zbor za OFEM, pa so bili žal zadržani iz takšnih ali drugačnih razlogov. So pa pokazali 
svoje kvalitete na drugih, ne tako odmevnih, ampak prav tako pomembnih tekmovanjih skozi celo 
leto. 
 
Želim si, da bi v naslednjem letu sodniški pristop in odnos na vseh atletskih tekmovanjih bil 
podoben kot na OFEMu. In ker smo že v prednovoletnem obdobju, bi se mi želje lahko uresničile. 
ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ 
 
     HVALA za vse kar ste in boste storili! 
 
 
             Igor Godec 
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Letošnji prejemniki plaket in znakov za sojenje 
 
 

Zbor Ime in priimek Rang Števoilo sojenj 
150 sojenj 

Novo mesto Zarja Fabjan R2 158 
Maribor Zvonko Ertl R2 155 
Velenje Natalija Bah R1 154 
Nova Gorica Venceslava Batagelj R1 154 
Slovenska Bistrica Natalija Ferk R1 154 
Novo mesto Tjaša Oven R3 153 
Šentjur Vladimir Artnak R1 152 
Ptuj Dušan Koren R1 151 
Nova Gorica Sindi Makovec R1 151 
Novo mesto Mišo Matijevič R2 151 

300 sojenj 
Velenje Majda Areh Novak R3 335 
Ljubljana Dragica Weithauser R2 317 
Celje Boško Randjelovič R3 306 

500 sojenj 
Maribor Samo Zupančič R2 514 
Ljubljana Tomaž Perša R1 501 
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Dosedanji dobitniki priznanj za sojenje 

Dobitniki zlatih plaket za 1000 sojenj 

1. Anton Majcen Lj 13. 3. 1999 
2. +Marko Račič Lj 3. 12. 2000 
3. +Jože Hladnik Kr 3. 12. 2000 
4. Peter Drofenik Ce 3. 12. 2000 
5. +Bogomir Liović Lj 3. 12. 2000 
6. Umbert Bizjak Go 10. 11. 2007 
7. Gojko Zalokar Lj 14. 11. 2008 
8. Vladimir Vidmar Ce 12. 11. 2011 
9. Stanko Klemenčič Lj 29. 11. 2014 
10. Bojan Smole Lj 14. 11. 2015 
11. Gabrijel Ambrožič Lj 25. 11. 2017 

Dobitniki srebrnih plaket za 750 sojenj 

1. Vladimir Vidmar Ce 2006 
2. Stanko Cajhen Ce 2006 
3. Miran Horvat Ce 2006 
4. Umbert Bizjak Go 2006 
5. Gojko Zalokar Lj 2006 
6. Igor Zupančič Ce 2007 
7. Bojan Smole Lj 2009 
8. Ljubo Novak Mb 2009 
9. Gabrijel Amrožič Lj 2010 
10. Stanko Klemenčič Lj 2010 
11. Roman Lešek Ce 2011 
12. Jože Petauer Ce 2013 
13. Darko Zorjan Lj 2013 
14. Silva Pintar Kr 2016 
15. Marjan Perkman Go 2017 
16. Alenka Zavadlav Lj 2019 
17. Robert Herga Pol 2021 

Prejemniki zlatih znakov za 500 sojenj 
 

1. Miran Horvat Ce 2002 
2. Gojko Zalokar Lj 2002 
3. Umbert Bizjak Go 2002 
4. Stanko Cajhen Ce 2002 
5. Igor Zupančič Ce 2002 
6. Vladimir Vidmar Ce 2002 
7. Roman Lešek Ce 2002 
8. Alojz Muhič Lj 2002 
9. Gabrijel Ambrožič Lj 2002 
10. Ljubo Novak Mb 2002 
11. Franc Hafner Lj 2002 
12. +Štefan Ošina Kr 2002 

13. Vojko Orel Go 2002 
14. Darko Zorjan Lj 2003 
15. Franc Brinc Lj 2005 
16. Bojan Smole Lj 2005 
17. Vid Vuga Go 2005 
18. Anica Klampfer Ce 2006 
19. Stanko Klemenčič Lj 2007 
20. Saša Maraž Lj 2007 
21. Jože Petauer Ce 2007 
22. +Mirko Šeruga MS 2008 
23. Silva Pintar Kr 2009 
24. Franc Koželj Ce 2010 
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25. +Anton Kaštivnik Kr 2010 
26. Marjan Perkman Go 2010 
27. Peter Žigon Go 2010 
28. Jure Novak Lj 2011 
29. Ivo Galič Ce 2012 
30. Klavdij Frankovič Kp 2012 
31. Robert Herga Pol 2013 
32. Aleksander Krpič MS 2013 
33. Vasilije Pisič Lj 2013 
34. Stojan Šegrt Po 2013 
35. Janez Težak  MS 2013 
36. Alenka Zavadlav Lj 2014 
37. Žiga Černe Lj 2014 
38. Viktor Kogovšek Lj 2014 
39. Peter Urbančič IB 2015 
40. Andrej Udovč Lj 2015 
41. Štefan Škraban MS 2015 
42. Majda Bavče Kor 2016 
43. Bojan Pogorevc Kor 2016 
44. Milena Zagernik Kor 2016 
45. Barbara Markovič Kr 2016 
46. Dimitrij Šegedin Lj 2016 
47. Boris Kvas Ce 2017 
48. Jože Cvar Lj 2017 
49. Janez Kovač MS 2017 
50. Štefan Puhan MS 2017 
51. Darjo Pungartnik Vel 2017 
52. Zlatka Kadilnik Ce 2018 
53. Franc Mikec Lj 2018 
54. Vladimir Abakumov MS 2018 
55. Jože Gajšek MS 2018 
56. Marija Jerbič Koč 2019 
57. Borut Podgornik Mb 2019 
58. Marjan Devetak Go 2019 
59. Franc Potočnik MS 2020 
60. Stanislav Kranjc Pt 2020 
61. Rajko Zupančič Mb 2021 
62. Erika Vegič MS 2022 
63. Aleš Janžovnik Vel 2022 
64. Samo Zupančič Mb 2023 
65. Tomaž Perša Lj 2023 

 

 

 

Prejemniki srebrnih znakov za 300 
sojenj 

1. Dušan Ilovar Ce 2002 
2. Vid Vuga Go 2002 
3. Franc Brinc Lj 2002 
4. +Božena Štuhec Kr 2002 
5. Vasilije Pisič Lj 2002 
6. Vera Zupančič Vel 2002 
7. Albina Horvat Ce 2002 
8. Franc Polenčič Go 2002 
9. +Mirko Hrovatin Mb 2002 
10. Saša Maraž Lj 2002 
11. Anica Klampfer Ce 2002 
12. Albin Brežnik Ce 2002 
13. Brane Zornada Lj 2002 
14. Peter Žigon Go 2002 
15. Stanko Klemenčič Lj 2002 
16. +Stanko Lorger Ce 2002 
17. +Anton Kaštivnik Kr 2002 
18. Jure Novak Lj 2002 
19. Štefan Pisanec Ce 2002 
20. Bojan Smole Lj 2002 
21. +Mirko Šeruga MS 2002 
22. Jože Petauer Ce 2002 
23. Franc Mikec Lj 2002 
24. Klavdij Frankovič Kp 2002 
25. Boris Sulčič Kp 2002 
26. Mira Gorenc Skaza Vel 2003 
27. +Alfred Matiš MS 2003 
28. Aleksander Krpič MS 2003 
29. Karel Koželj Vel 2003 
30. Franc Koželj Ce 2003 
31. Mojca Lampe Lj 2003 
32. Jože Cvar Lj 2003 
33. Ivan Makarovič Go 2003 
34. Janez Težak MS 2003 
35. Jure Kolenc Lj 2004 
36. Frančiška Pozvek Vel 2004 
37. Andrej Franko Go 2004 
38. Silva Pintar Kr 2004 
39. Danica Pisanec Ce 2004 
40. Ivo Galič Ce 2004 
41. Miran Kozinc Lj 2004 
42. Žiga Černe Lj 2004 
43. Marjan Perkman Go 2005 
44. Lidija Lapajne Go 2005 
45. Oto Gradišnik Mb 2005 
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46. Jože Gajšek MS 2005 
47. Janez Kovač MS 2005 
48. +Leopold Rovan Br 2006 
49. Zlatka Kadilnik Ce 2006 
50. Miro Kocuvan st. Ce 2006 
51. Slavko Črne Lj 2006 
52. Robert Herga Pol 2006 
53. Robert Rudelič Mb 2006 
54. Viktor Kogovšek Lj 2007 
55. Dimitrij Šegedin Lj 2007 
56. Henrik Omerzu Br 2007 
57. Vlado Abakumov MS 2008 
58. Boris Kvas Ce 2008 
59. Tine Kristan Lj 2008 
60. +Maks Lebič Ce 2008 
61. Barbara Markovič Kr 2008 
62. Polde Pristavec Lj 2008 
63. Stojan Šegrt Po 2008 
64. Štefan Škraban MS 2008 
65. Janko Žigon Go 2008 
66. Franci Florjančič Kr 2009 
67. Andrej Udovč Lj 2009 
68. Uroš Doler Lj 2009 
69. Rado Mihajlovič Lj 2009 
70. Kristina Škibin Go 2009 
71. Branko Žerak Mb 2009 
72. Marjan Devetak Go 2009 
73. +Franc Rozina Lj 2009 
74. +Franc Pucko MS 2009 
75. Vili Šuster Ce 2010 
76. Tomaž Jarc Dom 2010 
77. Alenka Zavadlav Lj 2010 
78. Peter Urbančič Po 2010 
79. Mirko Kolnik Ce 2011 
80. Janez Marinček Ce 2011 
81. +Marjan Gorza Dom 2011 
82. Marija Jerbič Koč 2011 
83. Rajko Zupančič Mb 2011 
84. Štefan Puhan MS 2011 
85. Franc Potočnik MS 2011 
86. Arnaldo Pahor Go 2011 
87. Renato Srebrnič Go 2011 
88. Vladislav Kurajić Br 2012 
89. Bogdan Podpečan Ce 2012 
90. Husein Djogić Lj 2012 
91. Aleksander Šeruga MS 2012 
92. Ivan Čuljak Vel 2012 

93. Matija Molnar Vel 2013 
94. Tomaž Perša Lj 2013 
95. Samo Zupančič Mb 2013 

96. 
Darja Marolt 
Valant 

Ce 2014 

97. Andrej Grzentič Kp 2014 
98. Rok Tevž Lj 2014 
99. Alenka Malnar Lj 2014 
100. Milan Kabaj ml. Mb 2014 

101. 
Mojca Ritlop 
Vrbovšek 

Pol 2014 

102. Karel Glažar MS 2014 
103. Alojz Flisar MS 2014 
104. Erika Vegič MS 2014 
105. Darjo Pungartnik Vel 2014 
106. Dušan Horvat Ce 2015 
107. Marko Petrič Kr 2015 
108. Albert Šoba Lj 2015 
109. Simon Karoli MS 2015 
110. Aleš Janžovnik Vel 2015 
111. Silva Krušič Ce 2016 
112. Ana Šegrt Lj 2016 
113. Robert Brezovnik Kor 2016 
114. Slavko Strmčnik Kor 2016 
115. Uroš Verhovnik Kor 2016 
116. Melita Gomboši MS 2016 
117. Martin Stepišnik Ce 2017 
118. Igor Topole Ce 2017 

119. 
Irena Gačnik 
Anzeljc 

Lj 2017 

120. 
Andrej Milan 
Medič 

Lj 2017 

121. Marija Pavlič Lj 2017 
122. Zlatka Karajič Go 2017 
123. Zmago Krivec Go 2017 
124. Jošt Andreja Vel 2017 
125. Vili Orličnik Ce 2018 
126. Vlado Žirovec Ce 2018 
127. Tatjana Jamnik Lj 2018 
128. Zlata Perković Lj 2018 
129. Igor Godec Mb 2018 

130. 
Vladka Lopatič 
Omerzu 

Br 2019 

131. Janko Cerjak Ce 2019 
132. Heidi Lukašev Lj 2019 
133. Frančiška Sep MS 2019 
134. Milojka Klobas Go 2019 
135. Slobodan Siračevski Pt 2019 
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136. Bogdan Makovšek Vel 2019 
137. Vladimir Kevo Br 2020 
138. Emil Klobas Go 2020 
139. Mirko Alapovič Nm 2020 
140. Igor Nikolič Nm 2020 
141. Jure Pirš SB 2020 
142. Damijan Selan Vel 2020 
143. Janko Setnikar Lj 2022 

144. Andrej Zadnik Lj 2022 
145. Milena Magdič MS 2022 
146. Štefan Obal Vel 2022 
147. Majda Areh Novak Vel 2023 
148. Dragica Weithauser Lj 2023 
149. Boško Randjelovič Ce 2023 

Prejemniki bronastih znakov za 150 sojenj 
 

1. Br +Leopold Rovan 2003 
2. Henrik Omerzu 2003 
3. Vladka Lopatič 2003 
4. Vladimir Kevo 2003 
5. Vladislav Kurajić 2003 
6. Elica Rovan 2006 
7. Jure Rovan 2011 
8. Branko Grubič 2018 
9. Ce Danica Pisanec 2003 
10. Ivo Galič 2003 
11. Zlatka Kadilnik 2003 
12. Miro Kocuvan st. 2003 
13. Mirko Banič 2003 
14. +Maks Lebič 2003 
15. Boris Kvas 2003 
16. Mirko Kolnik 2003 
17. Dušan Božič 2003 
18. Bogdan Podpečan 2003 
19. Janez Marinček 2003 
20. Darja Valant Marolt 2003 
21. Mladen Pavljak 2003 
22. Jana Draksler 2003 
23. Boris Žerovnik 2003 
24. Dušan Horvat 2003 
25. Vili Šuster 2003 
26. Franc Naraks 2003 
27. Mirko Babovič 2003 
28. Igor Topole 2003 
29. Vlado Mihovljanec 2003 
30. Darko Renner 2003 
31. +Jože Umek 2004 
32. Saša Demšar 2005 
33. Viljem Orličnik 2006 
34. Martin Stepišnik 2006 
35. Silva Krušič 2007 
36. Gregor Barič 2008 
37. Boško Randjelovič 2008 

38. Saša Demšar Pisanec 2010 
39. Andrej Planinšek 2012 
40. Jože Bertalanič 2012 
41. Janko Cerjak 2012 
42. Tina Jurčak 2013 
43. Mojca Koželj Cizej 2016 
44. Srečko Audič 2016 
45. Matej Huš 2017 

46. 
Mateja Jamnikar 
Kocijan 

2017 

47. Jaro Vybihal 2017 
48. Boris Stojakovič 2018 
49. Miran Schneeberger 2019 
50. Dom Jože Potrbin 2003 
51. +Marjan Gorza 2003 
52. Marjan Tancik 2003 
53. Marjan Košir 2004 
54. Marija Vodlan 2004 
55. Tomaž Jarc 2005 
56. Damjan Berdik 2008 
57. Primož Gorza 2009 
58. Tomaž Hrovat 2009 
59. Urška Lavrač 2010 
60. IB Peter Urbančič 2003 
61. Marjan Tavčar 2018 
62. Go +Karlo Vončina 2003 
63. Vladimir Krpan 2003 
64. Marjan Devetak 2003 
65. Lidija Lapajne 2003 
66. Marjan Perkman 2003 
67. Renato Srebrnič 2003 
68. Janko Žigon 2003 
69. Igor Lapajne 2003 
70. Arnaldo Pahor 2003 
71. Peter Lapajne 2003 
72. Mojca Pertot Šavle 2003 
73. Marko Žgavec 2003 
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74. Albin Štanta 2003 
75. Stojan Šegrt 2003 
76. Igor Grilanc 2004 
77. Kristina Škibin 2004 
78. Zvone Urbančič 2004 
79. Silvana Piculin 2009 
80. Zlatka Karajič 2011 
81. Zmago Krivec 2012 
82. Emil Klobas 2012 
83. Milojka Klobas 2012 
84. Oliver Batagelj 2013 
85. Janko Pertot 2015 
86. Niko Dolgan 2016 
87. Lea Lindič Saksida 2016 
88. Uroš Jug 2017 
89. Nives Makovec 2017 
90. Vojko Slokar 2017 
91. Ana Šuligoj Lapajne 2017 
92. Silvester Plesničar 2018 
93. Petra Dodič 2019 
94. Andrej Korošec 2019 
95. Meta Mačus 2019 
96. Armin Makovec 2019 
97. Venceslava Batagelj 2023 
98. Sindi Makovec 2023 
99. Koč Marija Jerbič 2003 
100. Tilka Debeljak 2010 
101. Stane Pogorelec 2013 
102. Dušan Kuk 2017 
103. Romana Marinč 2018 
104. Franc Walter Šturm 2021 
105. Kor Mirko Štruc 2003 
106. +Slavko Gnamuš 2003 
107. Zdravko Kotnik 2003 
108. Bojan Pogorevc 2003 
109. Sašo Sirk 2006 
110. Milena Zagernik 2006 
111. Dušan Strmčnik 2007 
112. Uroš Vrhovnik 2008 
113. Robert Brezovnik 2011 
114. Sašo Sirk 2011 
115. Majda Areh Novak 2012 
116. Majda Bavče 2012 
117. Beno Jelen 2012 
118. Andreja Barl 2016 
119. Marjan Fužir 2016 
120. Tadej Grilc 2016 

121. Albert Hojnik 2016 
122. Luka Leitinger 2016 
123. Jana Makuc 2016 
124. Andraž Nabernik 2016 
125. Jože Plaz 2016 
126. Pavel Pori 2016 
127. Simon Pšeničnik 2016 
128. Tone Smolar 2016 
129. Silva Šteharnik 2016 
130. Maks Urnaut 2016 
131. Mojca Verhovnik 2016 
132. Tina Lamut 2018 
133. Kp Mauro Piciga 2003 
134. Andrej Grzentič 2003 
135. Gregor Drinovec 2003 
136. Mitja Butul 2005 
137. Dušan Vučko 2005 
138. Mira Puhar 2010 
139. Markos Ventin 2011 
140. Erika Vučko 2012 
141. Stanko Pečič 2014 
142. Dušan Žilavec 2015 
143. Midhad Avdič 2017 
144. Branko Gverič 2019 
145. Sandi Vučko 2019 
146. Kr Silva Pintar 2003 
147. Franci Florjančič 2003 
148. +Janez Ponebšek 2003 
149. +Avgust Perne 2003 
150. Marija Logonder 2003 
151. Polde Hribar 2003 
152. Boris Holy 2003 
153. Matej Fister 2003 
154. Barbara Markovič 2003 
155. Marko Petrič 2003 
156. Milan Čelik 2011 
157. Andrej Perčič 2013 
158. Lj Jože Cvar 2003 
159. Miran Kozinc 2003 
160. Mojca Lampe 2003 
161. Anton Majcen 2003 
162. Slavko Črne 2003 
163. +Franc Rozina 2003 
164. Anton Založnik 2003 
165. Tatjana Jamnik 2003 
166. Jure Kolenc 2003 
167. Valentin Kristan 2003 
168. Polde Pristavec 2003 
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169. Bojana Hafner 2003 
170. Uroš Doler 2003 
171. Galina Pungeršič 2003 
172. Nataša Šeme 2003 
173. Rado Mihajlovič 2003 
174. Milan Štupar 2003 
175. +Jure Kastelic 2003 
176. Špela Savič 2003 
177. Milan Šivec 2003 
178. Slavko Špan 2003 
179. Romana Kuhar 2003 
180. Husein Djogić 2003 
181. Igor Ritonja 2003 
182. Vasja Polič 2003 
183. Tomaž Rebec 2003 
184. Roman Pipan 2003 
185. Andrej Udovč 2003 
186. Viktor Kogovšek 2003 
187. Marjeta Markovič 2003 
188. Zdravko Peternelj 2004 
189. Mitja Šegedin 2004 
190. Ivan Žilič 2004 
191. Albert Šoba 2005 

192. 
Tatjana Pavšer 
Milovanovič 

2003 

193. Mitja Oblak 2004 
194. Janko Setnikar 2005 
195. Darja Šoba 2005 
196. Tomaž Perša 2008 
197. Alenka Zavadlav 2008 
198. Zdravko Barič 2008 
199. Heidi Lukašev 2010 
200. Zlatka Perkovič 2010 
201. Andrej Zadnik 2011 
202. Ana Šegrt 2012 
203. Stanislav Ahac 2013 
204. Albin Lenaršič 2013 
205. Andrej Milan Medič 2013 
206. Edvard Šega 2013 

207. 
Irena Gačnik 
Anzeljc 

2014 

208. Marija Pavlič 2014 
209. Jože Hočevar 2014 
210. Andraž Simončič 2014 
211. Ditka Djogić 2015 
212. Marjetica Korenin 2017 
213. Branko Peternelj 2018 
214. Dragica Weithauser 2018 

215. Marjeta Čad 2022 
216. Mb Oto Gradišnik 2003 
217. Vlado Prah 2003 
218. Pavla Peitler 2003 
219. Branko Žerak 2003 
220. Vesna Curk Muršič 2003 
221. Robert Rudelič 2003 
222. +Ivan Markež 2003 
223. Darko Tement 2003 
224. Bojan Struger 2003 
225. Milan Kabaj 2004 
226. Igor Godec 2004 
227. Darko Tement 2004 
228. Barbara Vindiš 2005 
229. Rajko Zupančič 2005 
230. Samo Zupančič 2005 
231. Silvana Koren 2008 
232. Robert Škrabl 2009 
233. Robert Rečnik 2009 
234. Borut Podgornik 2010 
235. Bojan Križan 2012 
236. Maja Bezjak 2013 
237. Boris Špes 2013 
238. Helena Javornik 2018 
239. Zvonko Ertl 2023 
240. MS Janez Kovač 2003 
241. Jože Gajšek 2003 
242. +Aleksander Čisar 2003 
243. Radislav Jokanovič 2003 
244. Davorin Babič 2003 
245. Ludvik Zelko 2003 
246. Vlado Abakumov 2004 
247. Alojz Flisar 2004 
248. +Franc Pucko 2004 
249. Štefan Puhan 2004 
250. Aleksander Šeruga 2004 
251. Štefan Škraban 2004 
252. Edita Černjavič 2005 
253. Melita Gomboši 2005 
254. Karel Glažar 2005 
255. +Darinka Kovačič 2005 
256. Franc Potočnik 2006 
257. Erika Vegič 2007 
258. Frančiška Sep 2008 
259. Milena Magdič 2010 
260. Petra Zonik 2010 
261. Štefan Fujs 2011 
262. Simon Karoli 2011 
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263. Silva Kocbek 2011 
264. Danilo Horvat 2011 
265. Patricij Drk 2011 
266. Štefan Flisar 2014 
267. Andreja Frumen 2016 
268. Alenka Karoli 2018 
269. Ivanka Puhan 2019 
270. Ivan Rous 2021 
271. Nm Vojko Skrabl 2003 
272. Boris Dular 2003 
273. +Lado Kotnik 2003 
274. Jože Pečnik 2003 
275. Janez Mohorčič 2005 
276. Tadej Sever 2006 
277. Mirko Alapovič 2008 
278. Igor Nikolič 2012 
279. Andrej Kotnik 2013 
280. Andrej Jeriček 2019 
281. Gregor Rus 2019 
282. Klemen Matkovič 2020 
283. Blaž Brulc 2021 
284. Matjaž Fabjan 2022 
285. Zarja Fabjan 2023 
286. Tjaša Oven 2023 
287. Mišo Matijevič 2023 
288. Po Boris Mikuž 2003 
289. Igor Kafol 2003 
290. Pt Franc Ivančič 2003 
291. Milan Cimerman 2003 
292. +Valter Pliberšek 2003 
293. Stanislav Kranjc 2004 
294. Ivan Klarič 2008 
295. Slobodan Siračevski 2013 
296. Aleš Bezjak 2019 
297. Miki Prstec 2022 
298. Vinko Zemljič 2022 
299. Dušan Koren 2023 
300. Rad Franc Markelj 2012 
301. SB Jure Pirš 2011 
302. Andrej Timošek 2012 
303. Boštjan Fridrih 2014 
304. Natalija Ferk 2023 
305. Šent Zdenka Krošl 2015 
306. Elvis Antončič 2020 
307. Šjur Luka Cmok 2020 
308. Vladimir Artnak 2023 
309. Tol Matej Gabršček 2022 

310. Vel Slavko Hudarin 2003 
311. Obrad Lazič 2003 
312. Ivan Čuljak 2003 
313. Viljem Žekš 2003 
314. Darjo Pungartnik 2003 
315. Boris Repnik 2003 
316. Štefan Obal 2003 
317. Matija Molnar 2003 
318. Bogdan Makovšek 2004 
319. Viktor Poznič 2003 
320. Martin Steiner 2004 
321. Vida Pašič 2006 
322. Aleš Janžovnik 2008 
323. Drago Boškič 2013 
324. Andreja Jošt 2014 
325. Damijan Selan 2014 
326. Suzana Vtič 2014 
327. Badema Selimovič 2015 
328. Anita Šturm Trupej 2016 
329. Jana Molnar 2018 
330. Primož Vedenik 2018 
331. Dominik Češek 2020 
332. Natalija Bah 2023 
333. Žal Franc Naraks 2003 
334. Pol Robert Herga 2003 
335. Blaž Vampl 2009 

336. 
Mojca Ritlop 
Vrbovšek 

2010 

337. Sebastijan Jagarinec 2019 
338. Ladislav Mesarič 2022 
339. Matic Ogrizek 2022 
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Program dela za leto 2024 
 
Cilji za leto 2024 
 
1. Izobraževanja 

V letu 2024 ostaja eden glavnih ciljev pridobiti nove in dodatno izobraževati že obstoječe atletske 
sodnike. Ta cilj se bo skušal doseči z: 

- izobraževanji za nove atletske sodnike (izvedba v živo); zbiranje prijav v celotni Sloveniji ter 
nato z izvedbo tečajev v živo na lokacijah, kjer bo več prijav in se lahko pridružijo tudi kandidati 
bližnjih krajev, 

- izobraževanjem za že obstoječe atletske sodnike (preko Zoom-a), 
- izobraževanjem obstoječih in novih glavnih sodnikov, 
- izobraževanjem sodnikov za hitro hojo,  
- izobraževanjem za nove štarterje. 
 
2. Izdaja novih atletskih pravil 

V lanskem letu se je začela priprava novih atletskih pravil, za letošnje leto pa je predvidena tiskana 
izdaja. 
 
3. Sodniška oprema 

V letošnjem letu je cilj začeti postopno opremljati sodnike z novimi sodniškimi oblačili (hlače, 
majica, nepremočljiv zgornji del). 

 
Predsednik SOASS  
Klemen Matkovič 
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Vodstva sodniških zborov 2023 
 
BLED 
Predsednica Lilijana Pretnar 

 
BREŽICE 
Predsednik Iztok Glojnarič 

 
CELJE 
Predsednik Andrej Planinšek 

 
DOMŽALE 
Predsednik  Tomaž Hrovat 
Namestnica Nastja Dolinar 
Tajnica Mateja Šlebir 
Blagajničarka Tanja Emberšič 
Statističarka Jana Strahinič 

 
ILIRSKA BISTRICA 
Predsednik Marjan Tavčar 
Namestnik Gorazd Frank 

 
KOČEVJE 
Predsednica Marija Jerbič 

Namestnici 
Romana Marinč 
Borja Koračin 

Statističarka Marija Jerbič 
 
KOPER 
Predsednik Klavdij Frankovič 

 
KOROŠKA 
Predsednik Bojan Pogorevc 

Namestnica 
Marija Zalubršek 
Friškovec 

Tajnica Milena Zagernik 
Blagajnik Bojan Strmčnik 

Upravni odbor 

Uroš Verhovnik 
Robert Brezovnik 
Milena Zagernik 
Bojan Strmčnik 
Pavel Pori 

Nadzorni odbor 
Franc Krof 
Beno Jelen 
Jana Makuc 

Discipl. komisija 
Pavel Pori 
Simona Karpač 
Majda Bauče 

 
KRANJ 
Predsednica Silva Pintar 
Namestnik Jure Lešnjak 
Tajnica Silva Pintar 
Statističarka Silva Pintar 

 
LJUBLJANA 
Predsednik Gojko Zalokar 
Tajnik  Stanko Klemenčič 
Statistik Tibor Hren 

Upravni odbor 

Petra Lamovec Hren  
Marija Pavlič 
Gabrijel Ambrožič 
Tibor Hren 
Andrej Udovč 

Nadzorni odbor 
Jože Hočevar 
Irena Gačnik Anzeljc 
Edvard Šega 

Discipl. komisija 
Žiga Černe 
Simon Klemenčič 
Jurij Novak 

 
MARIBOR 
Predsednik Igor Godec 
Namestnica Silvana Koren 
Tajnik Robert Škrabl 
Blagajničarka Silvana Koren 
Statistik Robert Škrabl 

Upravni odbor 
Breda Ivanek 
Borut Podgornik 

Nadzorni odbor 
Milan Kabaj 
Mirjana Kos 
Mateja Krampač 

Discipl. komisija 
Marijan Horvat 
Bojan Križan 
Rajko zupančič 
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MURSKA SOBOTA 
Predsednik Štefan Puhan 
Namestnik Simon Karoli 
Tajnik Simon Karoli 
Blagajničarka Erika Vegič 
Statističarka Erika Vegič 

Upravni odbor 

Štefan Puhan 
Simon Karoli  
Jože Gajšek  
Blanka Mesarič 

Nadzorni odbor 
Aleksander Krpič 
Franc Potočnik  
Štefan Flisar 

Discipl. komisija 
Janez Težak 
Aleksander Šeruga 
Štefan Škraban 

 
NOVA GORICA 
Predsednik Marjan Perkman 
Namestnik Armin Makovec 
Tajnica Nives Makovec 

 
NOVO MESTO 
Predsednik Igor Nikolič 
Tajnica Nina Potočar 
Blagajnik Gregor Rus 
Statistik Andrej Kotnik 

Upravni odbor 

Igor Nikolič 
Nina Kramar 
Gregor Rus 
Tjaša Potočar 
Klemen Matkovič 

Nadzorni odbor 
Andrej Kotnik 
Sebastijan Puš 
Katja Kocjan 

Discipl. komisija 
Blaž Brulc 
Julia Žefran 
Valentina Žefran 

 
PTUJ 
Predsednik  Zoran Nedog 
Namestnik Gorazd Rajher 
Tajnica Živa Sabo 
Blagajničarka Marija Pralija 
Statistik Zoran Nedog 

 

RADOVLJICA 

Predsednica Nataša Praprotnik 

 
SLOVENSKA BISTRICA 
Predsednik Jure Pirš 
Namestnik Boštjan Fridrih 

 
ŠENTJERNEJ 
Predsednica Silvija Vegelj 
Namestnik Jože Bučar 

 
ŠENTJUR 
Predsednik Rok Novak 
Namestnik Luka Cmok 
Tajnica Branka Artnak 

Upravni odbor 
Vladimir Artnak 
Mira Vasiljevič 

Nadzorni odbor 
Davor Košec 
Ivan Kukovič 
Samo Cmok 

Discipl. komisija Brajen Krajnc 
 
TOLMIN 
Tajnik Matej Gaberšček 
Statistik Matej Gaberšček 

 
VELENJE 
Predsednica Andreja Oder Grabnar 
Namestnik Matija Molnar 

 
ŽALEC 
Predsednik Anže Žolnir  

 
ATLETSKI SODNIKI POLJANE 
MARIBOR 
Predsednik  Sebastijan Jagarinec 

 

Zbor atletskih sodnikov AS Domžale – 
AK Kamnik formalno ni ustanovljen, zato je 
v zborniku prikazana le evidenca sojenja 
sodnikov zbora, podatki o zboru pa ne.  
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Naslovi zborov atletskih sodnikov Slovenije 2023 
 

Št. Zbor Predsednik zbora 
Telefon 

predsednika 
zbora 

Sedež zbora Elektronska pošta 

1. BLED Lilijana Pretnar 040 190 663 
AD Bled 
Rikijeva 13 
4260 Bled 

lilijana1236@gmail.com 

2. BREŽICE Iztok Glojnarič 070 321 227 
Atletski klub Brežice 
Gregorčičeva 9 
8250 Brežice 

akbrezice@gmail.com 

3. CELJE Andrej Planinšek 041 740 008 
ZAS AD Kladivar 
Stritarjeva 24 
3000 Celje 

adkladivar@siol.net 
andrej.planinsek08@gmail.com 

4. DOMŽALE Tomaž Hrovat 041 661 373 
ZAS Domžale 
Kopališka cesta 4 
1230 Domžale 

direktor@ak-domzale.si 

5. 
ILIRSKA 
BISTRICA 

Marjan Tavčar 031 602 648 
ZAS Ilirska Bistrica 
Cankarjeva 18 
6250 Ilirska Bistrica 

marjantavcar@gmail.com 

6. KOČEVJE Marija Jerbič 040 614 185 
ZAS Kočevje 
Trg zbora odposlancev 30  
1330 Kočevje 

marija.jerbic54@gmail.com 

7. KOPER Klavdij Frankovič 041 794 741 
AK Koper 
Ljubljanska cesta 2 
6000 Koper 

frankovic.klavdij@gmail.com 
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Št. Zbor Predsednik zbora 
Telefon 

predsednika 
zbora 

Sedež zbora Elektronska pošta 

8. KOROŠKA Bojan Pogorevc 041 609 860 
ZAS Koroške 
Na gradu 6 
2390 Ravne na Koroškem 

bojanpogorevc@siol.net 

9. KRANJ Silva Pintar 040 243 944 
DAS Kranj 
Partizanska 37 
4000 Kranj 

spintar46@gmail.com 

10. LJUBLJANA Gojko Zalokar 041 644 558 
ZAS Ljubljana 
Milčinskega 2 
1000 Ljubljana 

gojko.zalokar@timingljubljana.si 
klemencic.stanko@gmail.com 

11. MARIBOR Igor Godec 031 652 801 
ZAS Maribor 
Engelsova 6 
2000 Maribor 

igor.godec@profel.si 
skrabl.robert@gmail.com 

12. 
MURSKA 
SOBOTA 

Štefan Puhan 041 727 172 
ZAS Murska Sobota 
Mladinska 3 
9000 Murska Sobota 

stefan.puhan@gmail.com 

13. NOVA GORICA Marjan Perkman 051 374 961 
ZAS Nova Gorica 
Bazoviška 4 
5000 Nova Gorica 

oxyn50@gmail.com 

14. NOVO MESTO Igor Nikolič 051 227 863 
ZAS Novo mesto 
Topliška cesta 4 
8000 Novo mesto 

igor.nikolic80@gmail.com 

15. PTUJ Zoran Nedog  
Sekcija AS AK Ptuj 
Čučkova 7 
2250 Ptuj 

atletskiklubptuj@gmail.com 
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Št. Zbor Predsednik zbora 
Telefon 

predsednika 
zbora 

Sedež zbora Elektronska pošta 

16. RADOVLJICA Nataša Praprotnik 041 955 721 
Sodniški zbor Radovljica 
Cankarjeva 30 
4240 Radovljica 

natasa.prap@gmail.com 

17. 
SLOVENSKA 
BISTRICA 

Jure Pirš 041 217 110 
ZAS Slovenska Bistrica 
Partizanska cesta 35 
2310 Slovenska Bistrica 

pirs.jure@gmail.com 

18. ŠENTJERNEJ Silvija Vegelj  031 394 081 
ZAS Šentjernej 
Kotarjeva cesta 8B 
8310 Šentjernej 

vegeljsilvija@yahoo.com 

19. ŠENTJUR Rok Novak 031 280 528 
DAS AK Šentjur 
Cesta Miloša Zidanška 28 
3230 Šentjur 

rok.novak87@gmail.com 

20. TOLMIN Matej Gaberšček 041 406 806 
Sodniški zbor AD Posočje 
Tumov drevored 21 
5220 Tolmin 

matejgaber@gmail.com 
ad.posocje@gmail.com 

21. VELENJE Andreja Oder Grabner 041 951 375 
ZAS Velenje 
Cesta na jezero 7 
3320 Velenje 

andreja.odergrabner@gmail.com 

22. ŽALEC Anže Žolnir 031 394 924 
Sodniški zbor AK Žalec 
Aškerčeva 13 
3310 Žalec 

anze87@gmail.com 
akzalec@gmail.com 

23. 

ATLETSKI 
SODNIKI 
POLJANE 
MARIBOR 

Sebastijan Jagarinec 031 683 655 

Atletski sodniki Poljane 
Maribor 
Engelsova 6 
2000 Maribor 

sebastijan.jagarinec@gmail.com 
info@atletski-klub-poljane.si 
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Glavni sodniki in delegiranje v letu 2023 
 
 

Št. Zbor Ime in priimek Rang Telefon Elektronska pošta Št. sojenj 

1. Ljubljana Alenka Zavadlav NTO 041 299 098 alenka.zavadlav@gmail.com  12 

2. Ilirska Bistrica Marjan Tavčar R3 031 602 648 marjan.tavcar@gmail.com  10 

3. Ljubljana Stanko Klemenčič NTO 040 578 944 klemencic.stanko@gmail.com  9 

4. Velenje Damijan Selan NTO 041 815 612 damijan.selan@rlv.si ali siol.net 8 

5. Kočevje Marija Jerbič R3 040 614 185 marija.jerbic54@gmail.com  8 

6. Maribor Samo Zupančič R3 041 430 147 samo.zupancic@triera.net 8 

7. Velenje Majda Areh Novak R3 041 324 442 majdaareh@gmail.com 7 

8. Domžale Jana Strahinič R2 031 434 982 jana.strahinic@gmail.com 6 

9. Novo mesto Lea Jeriček R3 040 553 562 lea.jericek@gmail.com  6 

10. Velenje Anita Šturm Trupej NTO 041 779 990 anita.sturm09@gmail.com 5 

11. Maribor Milan Kabaj  R3 041 887 794 milankabaj@yahoo.com  4 

12. Maribor Rajko Zupančič NTO 041 854 572 rajko.zupancic@triera.net 4 

13. Maribor Silvana Koren R2 041 977 216 silvana.koren@gmail.com  4 

14. Koroška Bojan Pogorevc NTO 041 609 860 bojan.pogorevc@siol.net  3 

15. Šentjur Luka Cmok ITO 041 506 637 luka.cmok@gmail.com 3 

16. Ptuj Stanislav Kranjc R3 041 252 070 stanislav.kranjc@gmail.com 3 

17. Novo mesto Valentina Žefran R3 041 666 072 valentina.zefran@siol.net  3 

18. Novo mesto Zarja Fabjan R2 068 647 172 zarja.fabjan@gmail.com  3 

19. Novo mesto Davor Novak R3 041 251 988 davor.novak.93@gmail.com 2 

20. Ilirska Bistrica Gorazd Frank R2 031 834 242 frank.gorazd@siol.net  2 

21. Kočevje Romana Marinč NTO 031 506 701 romana.marinc@gmail.com 2 
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Št. Zbor Ime in priimek Rang Telefon Elektronska pošta Št. sojenj 

22. Ljubljana Benjamin Piškur NTO 041 751 106 beno.piskur@gmail.com  1 

23. Velenje Bogdan Makovšek R3 031 320 037 makovsekb@gmail.com  1 

24. Maribor Branko Žerak R3 041 791 141 branko.zerak@tvt-tirnavozila.si  1 

25. Celje Janko Cerjak NTO 031 353 598 janko.cerjak@cinkarna.si  1 

26. Kranj Silva Pintar NTO 040 243 944 spintar46@gmail.com  1 

27. Ptuj Slobodan Siračevski R2 041 939 262 slobodan.siracevski@gmail.com  1 

28. Ljubljana Alenka Malnar NTO 040 511 477 alencka@gmail.com  0 

29. Ptuj Aleš Bezjak NTO 040 469 991 ales.bezjak@gmail.com 0 

30. Novo mesto Andrej Kotnik NTO 041 657 467 andrej_kotnik2@t-2.net  0 

31. Ljubljana Andrej Udovč ITO 031 337 252 andrej.udovc@gmail.com  0 

32. Velenje Andreja Jošt NTO 031 781 028 jostica@gmail.com  0 

33. Novo mesto Blaž Brulc R3 041 252 664 b.brulc@gmail.com  0 

34. Ljubljana Branko Peternelj R2 041 724 031 peternelj.bra@gmail.com 0 

35. Ljubljana Gabrijel Ambrožič ITO 041 329 680 gabrijel.ambrozic@gmail.com 0 

36. Maribor Igor Godec ITO 031 652 801 igor.godec@profel.si  0 

37. Ljubljana Jože Hočevar NTO 041 650 161 hocevar.joze@siol.net  0 

38. Kranj Jure Lešnjak NTO 041 714 868 jure.lesnjak@policija.si 0 

39. Novo mesto Klemen Matkovič NTO 041 259 803 klemen.matkovic@gmail.com  0 

40. Kranj Nejc Pretnar NTO 041 796 212 nejc.pretnar@tehnika-bled.si 0 

41. Novo mesto Tilen Novak R2 040 645 293 tilen.novak2002@gmail.com 0 
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Seznam aktivnih sodnikov 2023 
 
Bled 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Dežman Tina R1 1 
Eržen Špela R1 4 
Horvat Suzana R1 12 
Horvat Ivan R1 7 
Hribar Leja R1 2 
Kavčič Darja R1 7 
Kavčič Nataša R1 6 
Lešnjak Nadja R1 28 
Lipičnik Jernej R1 5 
Lukanc Janja R1 7 
Maselj Tomaž R1 2 
Oštir Alja R1 1 
Paradiž Boštjan R1 1 
Paradiž Staša R1 1 
Poček Oštir Rebeka R1 2 
Pogačar Bojan R1 4 
Polanec Bernard R1 3 
Pretnar Mateja R1 1 
Pretnar Lilijana R1 24 
Pušnik Eva R1 15 
Rant Živa R1 1 
Resman Anja R1 4 
Vidic Darja R1 4 
 
 
Brežice 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bevc Martin R1 11 
Bucalo Vlado R1 70 
Cizel Alenka R1 115 
Čabraja Marko R1 37 
Doberšek Rok R1 23 
Glojnarič Iztok R1 28 
Gregorič Boštjan R2 108 
Grubič Branko R2 151 
Hasičić Mojca R1 90 
Hasičić Željko R1 110 
Hočevar Vahčič Mirjana R1 1 
Kevo Vladimir R3 302 
Kevo Lucija R1 62 
Kranjec Elvis R1 74 
Krošelj Leda R1 20 

Krošelj Franc R1 130 
Kurajić Vladislav R1 322 
Lokar Jan R1 25 
Lopatič Hedvika R1 55 
Lopatič Omerzu Vladka R3 306 
Medved Tim R1 14 
Metelko Egon R1 7 
Njegač Damjana R1 36 
Omerzu Henrik R3 394 
Omerzu Lara R1 28 
Pinterič Marjana R1 17 
Rovan Natalija R1 27 
Rovan Elica R1 250 
Rovan Aljoša R1 133 
Rovan Jure R1 205 
Rožman Lea R1 1 
Tičar Ambrož R1 26 
Vahčič Robert R1 2 
Zupan Tilen R1 9 
Zurič Kevin R1 6 
 
 
Celje 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Ambrož Palmira R2 135 
Audič Srečko R1 174 
Bezjak Andreja R1 34 
Bezjak Mateja R2 102 
Cerjak Janko NTO 355 
Čalasan Grajžl Desanka R1 142 
Černjul Maruša R1 12 
Dimitrijević Iztok R1 139 
Galič Ivo R3 679 
Grosek Sebastijan R1 74 
Horvat Dušan R2 338 
Intihar Marulc Ana R3 34 
Jamnikar Kocijan 
Mateja R3 161 
Jelen Dimitrijević 
Nevenka R1 104 
Jurčak Tina R1 229 
Kadilnik Zlatka R3 586 
Kadilnik Tonka R1 103 
Kenda Maša R1 27 
Kocuvan Miro R1 478 
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Kotnik Metka R1 51 
Koželj Franc R3 747 
Koželj Cizej Mojca R3 167 
Krajnc Milan R1 98 
Kvas Boris R2 598 
Kvas Špela R1 42 
Lešek Roman R3 827 
Marinček Janez R3 427 
Marolt Valant Darja R2 434 
Marulc Elena R3 82 
Naraks Franc R3 482 
Ocvirk Mitja R1 68 
Orličnik Viljem R2 339 
Petauer Jože R3 985 
Planinšek Andrej R3 244 
Podpečan Bogdan R3 374 
Podpečan Boris R1 34 
Pušnik Urška R1 34 
Pušnik Matej R1 107 
Randjelovič Boško R3 306 
Renner Darko R2 276 
Renner Brigita R1 51 
Rozman Gregor R1 34 
Schneeberger Miran R2 273 
Seničar Tim R1 69 
Seničar Eva R2 139 
Sevšek Urška R1 89 
Stepišnik Martin R3 341 
Stojakovič Boris R3 153 
Škodnik Jože R1 19 
Topole Igor R3 315 
Topole Aljaž R2 82 
Valant Velepec Anja R1 3 
Vidmar Vladimir NTO 1224 
Vukovič Jan R1 0 
Vybihal Jaro R2 171 
Žirovec Luka R1 121 
Živko Anica R2 90 
Žonta Jan R1 11 
 
 
Domžale 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bajec Herman R1 68 
Benedejčič Emberšič 
Tanja R1 19 
Berdik Damjan R2 183 

Breznik Miha R1 3 
Dolinar Nastja R1 200 
Drolc Tomaž R1 84 
Emberšič Danilo Slavko R2 79 
Golja Gregor R1 25 
Gorza Primož R1 176 
Hrovat Robert R1 62 
Hrovat Tomaž R2 201 
Hrovat Matjaž R2 205 
Hrovat Maja R1 30 
Jarc Tomaž R3 438 
Jarc Domen R1 66 
Jarc Bernard R1 48 
Kokot Sofia R1 3 
Kovač Ana R1 7 
Kržan Špela R1 49 
Kumek Denis R1 3 
Kumek Gabrijela R1 6 
Kumek Simon R1 24 
Kveder Marjeta R1 29 
Lampe Mojca R3 436 
Lavrač Urška R1 204 
Matičič Aljančič Nataša R1 85 
Muhič Vojska Bojana R2 63 
Omovšek Klara R1 1 
Pavlič Petra R1 16 
Pirnat Erika R1 102 
Pirnat Jožko R1 105 
Potrbin Jože R2 255 
Pungerčar Irena R1 76 
Pungerčar Alojz R1 1 
Pungerčar Metka R2 105 
Rajh Tjaša R1 10 
Ribaš Klemen R1 8 
Strahinič Jana R2 147 
Šlebir Mateja R2 123 
Tancik Marjan R2 180 
Tekavc Katja R1 16 
Vaupot Mira R1 28 
Vilič Boris R1 7 
Zdovc Damijan NTO 50 
Žebaljec Nataša R1 19 
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Ilirska Bistrica 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Boštjančič Vesna R1 41 
Frank Gorazd R2 79 
Jenko Barbara R1 57 
Klobas Emil R3 312 
Klobas Milojka R3 324 
Samsa Anica R1 102 
Šegrt Stojan R3 600 
Tavčar Marjan R3 246 
Urbančič Peter R3 568 
 
 
Kočevje 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Česnik Cilka R2 94 
Dežman Dušan R1 125 
Flajs Anica R1 14 
Gornik Eva R1 8 
Grabrijan Damjan R1 14 
Jarni Ana R1 28 
Jerbič Marija R3 630 
Jerbič Perko Vesna R2 121 
Jerman Miloš R2 57 
Komac Mojca R1 10 
Koračin Borja R2 84 
Kuk Dušan R3 215 
Marinč Romana NTO 215 
Mohar Sonja R1 11 
Moric Eva R1 10 
Okorn Alojz R1 63 
Papež Nina R1 10 
Papež Feliks R2 52 
Pogorelec Stane R3 223 
Šturm Franc Walter R3 161 
Vidmar Marija R1 26 
Vidmar Peter R1 3 
Vidmar Jože R1 24 
Zamida Tanja R1 22 
 
 
Koper 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Avdič Midhad R1 161 
Barundič Nika R1 67 

Bavčot Patrik R1 4 
Bečaj Sandi R1 66 
Bubola Alčide R1 134 
Budan Karlo R1 0 
Butul Mitja R2 290 
Črnigoj Tilen R2 41 
Drinovec Gregor R1 282 
Frankovič Klavdij R3 658 
Furlanič Tomothy R1 4 
Goljuf Marko R1 94 
Grzentič Andrej R1 348 
Grželj Alenka R1 69 
Grželj Jasna R2 87 
Gulja Sara R1 45 
Gverič Branko R1 155 
Gverič Maja R1 33 
Ibrahimi Amir R1 47 
Kapel Jasmina R1 104 
Klaj Danijela R1 78 
Klaj Zvezdan R1 82 
Kocjančič Ester R1 35 
Kocjančič Mateja R1 38 
Kopitar Leon R1 51 
Krašovec Teja R1 33 
Marčetič Liza R1 0 
Markočič Petra R2 113 
Pašič Enright Petra R1 13 
Pečar Irena R1 65 
Pečar Jan R1 29 
Pečar Lara R1 45 
Pečič Anja R1 92 
Pečič Stanko R1 183 
Peroša Tea R1 39 
Pištolac Gaja R1 0 
Pograjc Dragica R2 133 
Poklar Andreja R1 57 
Puhar Mira R1 226 
Rodica Aleš R1 19 
Semenič Aleš R1 60 
Starc Ana R1 0 
Stibilj Timotej R1 0 
Šenekar Tadej R1 0 
Škrbina Ana R1 39 
Šlibar Luna R1 0 
Ventin Markos R2 254 
Vižintin Jure R1 4 
Vučko Dušan R2 283 
Vučko Erika R2 176 
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Vučko Sandi R1 172 
Zadnik Andreja R1 17 
Zadnik Katja R1 79 
Žajdela Enca R1 0 
Žilavec Dušan R2 169 
Žilavec Mojca R1 44 
Žilavec Nastasija R2 68 
 
 
Koroška 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Andrejc Žiga R1 42 
Bavče Majda R1 513 
Brezovnik Robert R2 334 
Bricman Zala R1 35 
Deberšek Kaja R2 73 
Dolinšek Sanja R1 28 
Grilc Tadej R1 177 
Hovnik Zala Karatina R1 9 
Jelen Beno R2 207 
Jelen Križovnik Neža R1 6 
Karpač Simona R1 141 
Konc Laura R1 38 
Kordež Franjo R1 34 
Koren Mojca R1 49 
Kotnik Katarina R1 0 
Krenker Nataša R1 78 
Kuperti Irena R1 6 
Lamut Tina R1 165 
Lenart Jože R1 88 
Makuc Jana R2 1 
Miler Jana R1 0 
Mravljak Peter R1 29 
Nabernik Andraž R1 266 
Pisnik Veronika R1 38 
Plaz Jože R1 158 
Plazovnik Tanja R1 5 
Plevnik Adrijan R1 13 
Plevnik Dolores R1 26 
Pogorevc Bojan NTO 639 
Pogorevc Jaka R1 15 
Pogorevc Maja R1 12 
Pori Pavel R1 215 
Potočnik Zoran R1 49 
Pušnik Danijela R1 21 
Sekavčnik Zala R1 4 
Smodiš Nika R1 6 

Smolar Tone R1 227 
Strmčnik Sara R1 18 
Strmčnik Slavko R2 305 
Šteharnik Silva R1 243 
Verhovnik Lana R2 58 
Verhovnik Mojca R2 197 
Verhovnik Uroš R2 364 
Vinšek Nina R1 30 
Vogrinec Metka R1 11 
Vovk Vita R1 2 
Zagernik Milena R2 592 
Zaljuberšek Friškovec 
Marija 

R2 80 

 
 
Kranj 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Baltič Pia R1 0 
Bežek Dare R1 136 
Bizjak Maj R1 0 
Čelik Milan R2 204 
Dragaš Tej R1 0 
Ferlan Rok R1 0 
Fister Matej R3 258 
Flajnik Janž R1 0 
Jerman Marjanca R1 134 
Lešnjak Jure NTO 113 
Lešnjak Nadja R1 33 
Likar Peter R1 11 
Marš Domen R1 0 
Mencej Matej R1 14 
Mlinšek Martin R1 0 
Perčič Andrej R2 201 
Petrič Marko R3 353 
Pintar Silva NTO 929 
Pretnar Nejc NTO 120 
Pucihar Samo R1 0 
Rahne Petra R1 2 
Rebolj Tim R1 0 
Skalar Jan R1 0 
Sodnik Vesna R1 0 
Šparovec Ema R1 0 
Zalaznik Polona R1 2 
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Ljubljana 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Ahac Stanislav R3 207 
Ambrožič Gabrijel ITO 1104 
Ameršek Kim R1 0 
Andlovic Maša R1 16 
Babič Mateja R3 139 
Barić Zdravko R3 321 
Bernik Jože R1 134 
Bizjak Udvanc Staška R1 2 
Breznikar Aleš R1 73 
Brinc Franc R3 695 
Brodnik Duhovnik Ana 
Marija 

R1 9 

Brumen Eva R2 122 
Cerlini Brina R1 11 
Cvar Jože R3 522 
Čad Marjeta R1 152 
Černe Žiga NTO 627 
Djogić Ditka R2 164 
Djogić Husein R3 342 
Dresler Daša R1 0 
Drofenik Bombač 
Matija 

R1 2 

Duhovnik Primož R1 5 
Fink Anja R1 0 
Gačnik Anzeljc Irena R2 433 
Girandon Simon R1 127 
Girandon Vesna R1 100 
Glavič Jasmina R1 103 
Grmek Patricija R1 16 
Hafner Franc R3 741 
Hočevar Jože NTO 288 
Hren Katja R1 22 
Hren Martina R1 3 
Hren Tibor R1 39 
Hren Tine R1 10 
Jamnik Tatjana R3 303 
Japelj Gregor R1 1 
Jeras Aleš R1 60 
Jeras Mateja R2 94 
Kaluža Ivan R1 92 
Klemenčič Simon R1 88 
Klemenčič Stanko NTO 1560 
Kogovšek Viktor R2 624 
Komac Mateja R1 36 
Korenin Marjetica R1 224 

Kozinc Miran R3 482 
Kramarič Luka R1 1 
Kreft Robi R2 97 
Kreft Vanja R3 522 
Kristan Valentin R3 415 
Lamovec Hren Petra R1 43 
Lamovec Peter R1 9 
Lenaršič Albin R2 236 
Lukašev Heidi R1 303 
Majcen Anton R3 2766 
Malnar Alenka NTO 484 
Marinič Alan R1 11 
Medič Andrej Milan R2 353 
Mihajlovič Radoslav R3 445 
Mikec Franc R3 501 
Muhič Alojz R3 666 
Muhič Niko R2 106 
Novak Jurij R3 568 
Pavlič Marija R2 458 
Penzeš Ilona R1 64 
Penzeš Maruša R2 124 
Perković Zlata R1 359 
Perša Tomaž R1 501 
Peternelj Branko R2 239 
Peternelj Karmen R1 90 
Peternelj Zdravko R2 239 
Petrovc Miro R3 113 
Pisič Vasilije R3 510 
Piškur Beno NTO 113 
Plaznik Anja R1 4 
Plaznik Maja R1 8 
Plaznik Matic R1 6 
Poljanec Mojca R1 8 
Požun Sabina R1 58 
Pristavec Polde R3 333 
Puntar Nataša R3 280 
Rep Tomaž R1 3 
Rogel Jak R1 57 
Rott Mateja R1 39 
Rudolf Monika R1 3 
Rus Marjan R1 81 
Selan Ana R1 14 
Setnikar Janko R3 309 
Simončič Andraž R2 204 
Smole Bojan R3 1283 
Stankovič Samo R1 13 
Stopar Samo R1 6 
Šega Edvard R2 257 
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Šegedin Dimitrij R2 515 
Šoba Albert R3 360 
Šoba Darija R2 239 
Tevž Rok R1 483 
Udovč Andrej ITO 703 
Velkavrh Igor R1 7 
Velkavrh Tara R1 7 
Vertelj Mateja R1 66 
Vrhunc Matjaž R1 11 
Vuk Maruška R1 0 
Weithauser Dragica R2 317 
Zadnik Andrej R3 328 
Zalokar Gojko R2 1371 
Zavadlav Alenka NTO 892 
Zavadlav Gabrijela R1 19 
Zorjan Darko R3 897 
Železnik Tjaša R1 0 
Žilič Ivan R2 229 
 
 
Maribor 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Antolinc Tina R1 34 
Bezjak Jure R1 10 
Bezjak Maja R1 22 
Bezjak Nika R1 14 
Boškič Drago R3 278 
Boštjančič Nika R1 26 
Drev Gašper R1 10 
Ertl Zvonko R2 155 
Fajfar Nika R1 0 
Frangež Maja R1 13 
Fras Darko R2 246 
Glinšek Alekseja R1 2 
Godec Igor ITO 367 
Gomilšek Nina R1 25 
Gomilšek Radovan R1 80 
Gradišnik Oto R3 432 
Gregorc Barbara R2 138 
Heinrih Eva R1 14 
Herman Alina R1 6 
Horvat Marijan R1 63 
Hostnikar Darja R1 95 
Hrovatin Matjaž R1 139 
Ivanek Breda R1 46 
Javornik Helena R2 213 
Joras Staš R1 18 

Kabaj Milan R3 416 
Kaiser Klara R1 33 
Kladošek Marin R1 2 
Klojčnik Petja R1 5 
Korber Maruša R1 4 
Koren Silvana R2 282 
Korotaj Dejan R1 10 
Kos Mirjana R1 37 
Kramberger Miha R1 20 
Krampač Mateja R3 126 
Krampl Dominik R3 5 
Križan Bojan R3 214 
Lobenwein Vanesa R1 27 
Mavsar Sandra R1 10 
Mesarič Ladislav R2 166 
Mlekuž Jaka R1 1 
Murko Tina R1 44 
Omulec Matic R1 14 
Oražem Tim R1 33 
Pernek Acker Rene R1 22 
Podgornik Borut NTO 646 
Podgrajšek Aleksander R1 5 
Poropat Žan Aljaž R1 11 
Reicht Tomaž R1 12 
Rudelič Robert R3 432 
Škrabl Robert R3 238 
Špes Boris R1 171 
Taks Uroš R2 108 
Tement Darko R2 7 
Turčin Iva R1 12 
Turčin Marko R1 32 
Turčin Mojca R1 24 
Vaner Iva R1 53 
Vargazon Janez R1 15 
Veber Karel R1 47 
Verbošt Gregor R1 33 
Verbošt Tadej R1 67 
Veselič Uroš R1 50 
Vidovič Valentin R1 18 
Vrečko Domen R1 82 
Winkler Martin R1 13 
Zavec Nadja R1 10 
Zbičajnik Karolina R1 1 
Zupančič Rajko NTO 545 
Zupančič Samo R2 514 
Zupanič Vito R1 15 
Žerak Branko R3 346 
Žnidarič Domen R1 5 
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Murska Sobota 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Abakumov Vladimir R2 580 
Brinar Andrej R2 127 
Černjavič Edita R2 257 
Drk Patricij R2 187 
Flisar Alojz R3 381 
Flisar Holcman Olga R1 123 
Flisar Mihaela R2 119 
Flisar Štefan R2 236 
Frumen Andreja R2 167 
Fujs Štefan R1 292 
Gajšek Jože R3 569 
Glažar Karel R2 428 
Golob Kaja R1 13 
Gomboši Melita R2 438 
Horvat Danilo R2 279 
Horvat Doris R1 25 
Jokanović Radislav R3 280 
Jug Drago R2 62 
Jug Tilen R1 8 
Karoli Alenka R1 289 
Karoli Simon R2 470 
Kocbek Silva R2 294 
Kovač Janez R3 558 
Krpič Aleksander R3 546 
Luk Vera R2 143 
Magdič Milena R2 324 
Mesarič Blanka R2 98 
Pavlinjek Natalija R1 2 
Potočnik Franc R3 561 
Puhan Ivanka R2 164 
Puhan Štefan R2 604 
Rous Ivan R1 152 
Sep Frančiška R2 329 
Šeruga Aleksander R2 423 
Škraban Štefan R3 636 
Težak Janez R3 621 
Vegič Erika R2 537 
Zonik Petra R2 172 
 
 
Nova Gorica 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Abramič Ivana R1 84 
Batagelj Jure R2 109 

Batagelj Oliver R2 224 
Batagelj Venceslava R1 154 
Berlot Lina R1 15 
Bizjak Edita R1 66 
Bizjak Umbert R3 1412 
Blažej Aljaž R1 8 
Blažej Mateja R1 29 
Blažej Peter R1 98 
Čehovin Urban R1 19 
Černigoj Lomater Mojca R1 56 
Devetak Kaja R1 41 
Devetak Marjan R3 535 
Dodič Petra R2 160 
Fortin Aleksandra R1 41 
Gadnik Katarina R1 89 
Gregorič Krapež Staša R1 50 
Hojak Timeja R1 0 
Indihar Miha R1 4 
Jug Uroš R1 167 
Kaplarević Nenad R1 13 
Karajič Zlatka R2 373 
Klanjšček Marko R1 33 
Kobal Mitja R1 85 
Koron Simon R1 142 
Korošec Andrej R2 183 
Kragelj Bogdan R2 149 
Krapež Špela R1 24 
Krivec Zmago R3 369 
Lapajne Igor R2 274 
Lindič Saksida Lea R1 181 
Mačus Meta R2 172 
Makarovič Ivo R3 426 
Makovec Armin R2 220 
Makovec Nives R1 259 
Makovec Sindi R1 151 
Marinič Rafko R1 93 
Mattiazzi Simon R1 30 
Melink Teja R1 7 
Miklavčič Andreja R1 7 
Miklavčič Marina R1 91 
Miklavčič Marjan R1 41 
Miklavčič Rok R1 42 
Murovec Aljaž R1 45 
Murovec Tomaž R2 147 
Orel Vojko R3 664 
Osirnik Luka R1 47 
Pahor Arnaldo R3 451 
Perkman Marjan R3 887 
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Pertot Janko R2 163 
Pertot Mojca R3 280 
Piculin Ivan R2 110 
Piculin Silvana R2 275 
Piculin Tancoš Urša R1 84 
Plesničar Silvester R2 199 
Prijon Miha R1 56 
Repič Miha R1 22 
Skok Žan R1 0 
Slejko Tina R1 50 
Slokar Vojko R3 231 
Srebrnič Renato R3 428 
Šimšič Milosav R2 119 
Škibin Kristina R3 479 
Šturm Indihar Blažka R1 2 
Šuligoj Lapajne Ana R2 211 
Urbančič Zvonko R2 183 
 
 
Novo mesto 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Alapović Mirko R3 361 
Bauer Ajda R3 130 
Bauer Mirjam R1 30 
Blatnik Simon R1 39 
Brulc Blaž R3 184 
Bučar Klemen R1 34 
Butalin Petra R1 0 
Čulk Leon R2 34 
Djurić Gordana R1 9 
Dragišič Gordana R2 30 
Dragišić Taja R1 42 
Drenik Eva R1 3 
Fabjan Matjaž R3 163 
Fabjan Patricia R1 51 
Fabjan Zarja R2 158 
Florjančič Lara R1 38 
Gimpelj Ana R1 35 
Grobler Ana R1 17 
Grubič Larisa R1 14 
Hrastar Maša R2 80 
Husak Vito R1 52 
Jaklič Bojan R3 100 
Jaklič Žan R1 16 
Jazbinšek Jana R1 2 
Jeriček Andrej R3 176 
Jeriček Lea R3 131 

Jovič Jana R2 78 
Kastrevc David Dušan R2 49 
Kebelj Jan R1 10 
Kinčič Anja R2 20 
Klobučar Lovro R3 118 
Kmet Bojana R2 116 
Kocjan Katja R2 131 
Kokalovič Gregor R1 22 
Konda Mateja R2 26 
Korasa Nika R1 4 
Kotnik Andrej NTO 292 
Kramar Nina R2 117 
Krevs Mitja R2 39 
Krnc Kristina R1 85 
Kukman Nina R2 57 
Laubry Elisa Ana R1 15 
Laubry Lucija Lucie R2 33 
Laznik Žan R1 16 
Ljubi Karla R3 85 
Ljubi Klara R2 44 
Lukan Tomaž R1 19 
Lužar Tia R1 0 
Makše Miha R1 0 
Matijevič Mišo R2 151 
Matkovič Klemen NTO 212 
Medved Laura R1 40 
Meglič Robert R1 17 
Meglič Ula R1 0 
Mikolič Matej R1 24 
Mohorčič Janez R3 262 
Molan Ema R1 45 
Moretti Ahac R3 135 
Muhič Rok R1 7 
Murn Eva R1 1 
Nikolić Igor R3 398 
Novak Davor R3 98 
Novak Larisa R1 16 
Novak Tilen R2 57 
Oven Tjaša R3 153 
Petrič Kaja R2 50 
Petrović Laura R2 72 
Ponikvar Katja R2 78 
Potočar Tjaša R2 87 
Pregrat Matjaž R2 58 
Pugelj Rok R2 58 
Pureber Jan R2 79 
Puš Sebastjan R2 117 
Puž Tinč R2 67 
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Radakovič Jan R1 11 
Radej Alenka R2 55 
Radovan Maša R1 17 
Rajlič Miro R1 112 
Resnik Arne R1 3 
Resnik Mitja R1 14 
Resnik Norma R3 57 
Resnik Tara R1 19 
Rogina Bregar Lovro R1 38 
Rudman Rok R1 3 
Rus Gregor R3 237 
Simončič Maznik Zala R1 9 
Stepan Nevenka R2 29 
Strmole Lucija R1 0 
Šimec Lovro R1 16 
Šmid Martina R1 15 
Štravs Jan R1 26 
Šuštaršič Brigita R2 82 
Šuštaršič Matevž R2 33 
Tekstor Bor R1 6 
Testen Tomo R1 22 
Tomšič Polegek Nina R1 9 
Tratar Borut R1 5 
Vehar Eva R1 2 
Verdnik Alenka R2 63 
Vidic Manca R1 0 
Zadel Manja R2 37 
Zelič Kim R3 166 
Žefran Jernej R3 93 
Žefran Julia R2 104 
Žefran Valentina R3 162 
Železnik Ingrid R1 6 
Žibert Nina R1 28 
 
 
Ptuj 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bezjak Aleš ITO 245 
Bezjak Jan R1 28 
Brlek Aljaž R1 37 
Dokl Dejan R1 56 
Domjan Doroteja R1 18 
Domjan Veronika R1 19 
Drevenšek Mark R1 37 
Gaber Špela R1 17 
Gačnik Barbara R1 89 
Golob Ivan R1 51 

Gramc Mojca R1 31 
Grdina Rok R1 35 
Hameršak David R1 69 
Hentak Melani R1 33 
Horvat Mitja R2 58 
Horvat Peter R1 30 
Hribar Mitja R2 95 
Ivančič Franc R3 262 
Jerenec Jure R1 31 
Jeza Matej R1 3 
Jovanović Živojin R2 57 
Jupič Mitja R1 48 
Kelenc Aleksander R1 56 
Klanjšek Nastja R1 18 
Kmetec Barbara R1 5 
Kokot Dominik R1 104 
Kolarič Nina R1 37 
Koren Dušan R1 151 
Korošak Hedvika R1 57 
Kostanjevec Maja R1 13 
Krajnc Janez R1 43 
Kranjc Mirjana R1 54 
Kranjc Stanislav R3 614 
Kranjc Željka R1 62 
Lorenčič Aleksander R1 17 
Malek Gašper R1 39 
Malek Miha R1 43 
Malek Petrovič Žan R1 23 
Maučič Julija R1 10 
Medic Luka R1 30 
Meško Primož R1 39 
Mlinarič Silvo R2 82 
Nahberger Boštjan R1 26 
Nedog Zoran R1 27 
Ostroško Marjan R1 8 
Panikvar Rok R1 67 
Pavlovič Grega R1 24 
Petrovič Aleš R1 14 
Petrovič Andrej R1 53 
Plohl Tomas R1 13 
Pralija Kristijan R1 77 
Prstec Miki R2 154 
Rajher Andraž R1 10 
Rajher Gorazd R1 126 
Rakuš Tomaž R1 36 
Ravnjak Tim R1 3 
Sabo Živa R1 39 
Sbüll Natalija R1 6 
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Serdinšek Sara R1 19 
Sever Vid R1 4 
Siračevski Slobodan R2 399 
Sluga Davorin R1 10 
Sluga Zoja R1 7 
Suhadolnik Šömen Ino R2 102 
Šegrt Ana NTO 357 
Šeruga Sara R1 10 
Širec Tatjana R1 44 
Škerget Urška R1 56 
Štumberger Taja R1 12 
Turk Nuša R1 28 
Viher Žan R1 52 
Zelenjak Filip R1 8 
Zemljič Vinko R2 182 
Zupanič Miha R1 14 
Žižek Maja R1 6 
 
 
Radovljica 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Ambrožič Renata R1 31 
Bombač Karmen R1 29 
Dolenc Klemen R1 55 
Holc Lea R1 3 
Hrovat Andrej R1 29 
Ivanež Polona R1 2 
Kokalj Gregor R1 5 
Krnc Fredi R1 29 
Makuc Klaudija R1 15 
Malej Bojan R1 17 
Mandelc Andrej R1 3 
Marić Dejan R1 4 
Markelj Franc R2 220 
Markelj Tadej R1 16 
Medja Marija R1 24 
Mitrovič Špela R1 2 
Modrič Goran R1 41 
Mujkič Sadik R1 4 
Noč Klemen R1 20 
Omanovič Neja R1 0 
Omerza Iztok R2 50 
Pačnik Beno R1 2 
Pačnik Šlibar Romana R1 5 
Pajk Lidija R1 11 
Pirc Dejan R1 1 
Pogačar Ivan R1 25 

Pogačar Romana R1 32 
Ponikvar Rok R1 15 
Praprotnik Nataša R1 9 
Rogač Aleksandra R1 15 
Rogač Marko R1 8 
Samac Aleksandra R1 17 
Šimnic Danilo R1 16 
Škrbec Marjan R1 10 
Šolar Tjaša R1 4 
Špiler Birsa Jasna R1 3 
Tolar Monika R1 1 
Tomše Robert R1 8 
Turk Primož R1 2 
Vauhnik Mihael R1 27 
Vogelnik Ana R1 1 
Zabret Martin R1 1 
Zalokar Miha R1 2 
Zupan Gašper R1 3 
Zupan Jerca R1 2 
 
 
Slovenska Bistrica 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Babšek Saša R1 53 
Bolko Tanja R1 73 
Božič Tina R1 11 
Bratuša Špendl Lara 
Larisa 

R1 57 

Celec Nino R1 18 
Crnič Mia R1 19 
Čerič Nejka R1 16 
Črček Monika R1 0 
Doberšek Ema R1 13 
Dover Danaja R1 15 
Dvoršak Maša R1 24 
Ferk Manica R1 108 
Ferk Natalija R1 154 
Ferlež Anja R1 28 
Fištravec Rok R1 24 
Fridrih Boštjan R2 247 
Gal Rožle R1 10 
Gerdovič Neja R1 25 
Gerdovič Nika R2 82 
Gojčič Tina R1 19 
Gril Lara R1 18 
Hribaršek Peter R1 30 
Iršič Ana R1 10 
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Ivič Tadeja R1 8 
Jemenšek Silvo R1 11 
Jugovec Tone R1 93 
Kalan Dejan R1 71 
Kaukler Mitja R1 87 
Keček Janja R1 37 
Kolar Tomi R2 55 
Kos Marko R2 66 
Krajnčar Davorina R1 48 
Kramberger Jan R1 28 
Kregar Polona R1 52 
Krulc Darja R1 81 
Kunčič Lucija R1 15 
Leskovar Ranko R2 132 
Ljubec Rene R1 47 
Magdič Sašo R2 67 
Markovič Rok R1 47 
Medved Maja R1 2 
Modrijančič Klemen R1 11 
Modrijančič Vojko R1 8 
Mohorko Matic R1 16 
Novak Mojca R1 25 
Novak Žan R1 30 
Ozimič Jure R1 38 
Petak Boštjan R1 8 
Petak Oskar R1 1 
Pirš Jure R2 351 
Pirš Petra R1 69 
Pirš Robert R2 55 
Podgrajšek Nina R1 9 
Podlesnik Patricia R1 31 
Podlesnik Veronika R1 16 
Pušnjak Anica R1 49 
Repnik Tadej R1 69 
Ritlop Žan R1 11 
Romih Maruša R1 27 
Rudan Anita R1 5 
Stegne Špela R1 17 
Šljivar Tina R1 122 
Štimec Marjan R1 107 
Šturm Matej R2 49 
Šturm Urban R1 23 
Timošek Andrej R2 161 
Trajkovič Dragomir R1 118 
Trajkovič Gala R1 39 
Trajkovič Staša R1 59 
Vantur Nejc R1 48 
Vaudi Valentina R1 42 

Vavdi Jerneja R1 12 
Veber Zala R1 7 
Waldhuber Natalija R1 29 
Zagoršek Barbara R1 40 
Zrna Jelena R1 72 
 
 
Šentjernej 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Antončič Elvis R2 161 
Antončič Slavko R1 100 
Bevc Eva R1 0 
Brežnjak Matjaž R1 10 
Bučar Anton R2 129 
Bučar Gregor R1 8 
Bučar Janja R1 53 
Bučar Jože R2 116 
Bučar Jože ml. R1 34 
Bučar Marko R2 65 
Drobež Darko R1 10 
Gorenc Marko R1 40 
Gorenc Vita R1 13 
Grubič Larisa R1 6 
Hrovat Kim R1 8 
Jakše David R1 9 
Jakše Gazvoda Tanja R1 27 
Jurše Brina R1 0 
Kerin Nil R1 18 
Kovačič Darja R1 24 
Kralj Kristijan R2 109 
Kralj Lovro R1 0 
Kralj Matej R1 22 
Krošl Luka R1 23 
Krošl Zdenka R2 217 
Kuhelj Janez R1 74 
Kunej Luka R1 6 
Medle Nastja R1 29 
Miklavčič Jože R2 40 
Nose Antončič Maja R1 39 
Petric Mateja R1 60 
Petric Urška R1 110 
Petrov Ana R1 0 
Rangus Davorin R1 28 
Rangus Julija R1 0 
Rangus Viktorija R1 85 
Šajn Krištof R1 17 
Škufca Kalin Maruša R1 12 
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Tomič Aleš R1 29 
Trenz Vida R1 20 
Vegelj Silvija R3 89 
Vrtačič Jože R1 7 
Zadnik Lidija R1 0 
 
 
Šentjur 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Artnak Ana R1 27 
Artnak Branka R3 106 
Artnak Jože R3 123 
Artnak Katja R1 21 
Artnak Klemen R1 77 
Artnak Neža R1 6 
Artnak Petra R1 122 
Artnak Vladimir R1 152 
Arzenšek Nataša R1 1 
Belak Alja R1 17 
Blatnik Marjeta R1 18 
Brečko Jernej R1 12 
Cmok Luka ITO 217 
Cmok Samo R1 31 
Časl Leon R1 11 
Čede Nataša R1 52 
Dolar Damjan R1 5 
Dren Dejan R1 20 
Grešak Mateja R1 10 
Hostnik Andrej R1 23 
Hus Rok R1 11 
Ipšek Dragica R1 3 
Jahiri Arben R1 11 
Jernej Andreja R1 14 
Kopinšek Tanja R1 6 
Košec Davor R1 34 
Krajnc Brajen R1 41 
Kroflič Alijana R1 39 
Kukovič Ivan R1 98 
Labohar Natalija R1 8 
Laurenčak Klemen R1 11 
Lorber Marinka R2 35 
Močnik Žan R1 4 
Novak Luka R1 24 
Novak Rok R2 104 
Novak Timotej R1 23 
Novak Urban R1 14 
Omerza Katja R1 9 

Oset Nataša R1 29 
Pangerl Primož R1 39 
Perc Aljaž R1 30 
Pinter Nejc R1 5 
Podgoršek Andrej R1 70 
Polutnik Matic R1 6 
Pungaršek Petra R1 31 
Pungaršek Renata R1 8 
Ravnikar Zabukovšek 
Neja 

R1 15 

Rožanc Andrej R1 11 
Stropnik Mojca R2 38 
Škornik Viljem R1 26 
Šmid Darija R1 28 
Švegler Robert R1 70 
Vasiljević Mira R1 34 
Voga Lucija R1 22 
Zelič Kristina R1 4 
Zupančič Jaka R1 9 
Žgank Maruša R1 12 
Žgur Anja R1 7 
Žgur Luka R1 6 
 
 
Tolmin 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bokan Tomaž R1 7 
Costantini Matjaž R1 13 
Černigoj Aljaž R1 19 
Černigoj Gaj R1 16 
Černigoj Tan R1 17 
Drekonja Marko R1 4 
Drol Melita R1 20 
Fili Iztok R1 5 
Gaberšček Matej R3 165 
Golja Silvo R1 16 
Gregorčič Veronika R1 14 
Iskra Kristina R1 10 
Kanalec Hana R1 0 
Kanalec Peter R1 0 
Klavora Maša R1 41 
Kutin Anže R1 1 
Kutin Branko R1 0 
Leban Jež Dominik R1 5 
Leban Jež Gaja R1 2 
Lipušček Radovan R1 107 
Manfreda Anton R1 6 
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Markič Lidija R1 20 
Melink Meta R1 8 
Močnik Gregor R1 2 
Pitamic Rojc Bojana R1 23 
Rejc Aljoša R1 27 
Rot Blanka R1 41 
Rutar Lojze R1 26 
Rutar Vika R1 25 
Sovdat Ajda R1 2 
Sovdat Jaka R1 6 
Sovdat Matjaž R3 52 
Sovdat Pjerina R1 2 
Sovdat Sabina R2 76 
Sovdat Žana R1 0 
Špolad Martina R1 21 
Taljat Barbič Urška R1 5 
Velišček Branko R1 10 
Veskovič Bukudur 
Stojana 

R1 19 

Vitez Costantini Petra R1 16 
Vojska Katarina R1 1 
 
 
Velenje 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Alič Omerović Edisa R2 83 
Alihodžič Sabina R1 53 
Areh Ana R1 69 
Areh Novak Majda R3 335 
Avdičević Adela R1 44 
Avdičević Amela R1 39 
Bah Natalija R1 154 
Berlot Maruša R1 5 
Centrih Stanko R1 55 
Češek Dominik R2 273 
Češek Dominika R1 86 
Čuljak Ivan R3 378 
Dobnik Polona R2 74 
Dominkovič Jakov R1 43 
Esih Iztok R1 14 
Gorenc Skaza Mira R3 461 
Goršič Laura R1 28 
Grabner Jaka R1 12 
Grabner Peter R2 47 
Herlah Primož R1 43 
Hrovat Andrej R1 55 
Hrovat Laura R1 5 

Hudournik Miran R1 32 
Jarič Patricija R1 11 
Jošt Andreja NTO 405 
Karo Jaro R1 1 
Kovačevič Lilijana R1 36 
Krajnc Matjaž R1 46 
Lah Luka R1 10 
Lampret Ivan R1 81 
Lampret Urška R1 29 
Lebar Vojka R1 17 
Ledinek Igor R1 52 
Lipnik Suzana R1 27 
Makovšek Bogdan R3 390 
Marovt Hana R1 4 
Matović Nikita R1 12 
Miklavžin Bojana R1 21 
Miklavžin Simon R1 6 
Molnar Anja R1 30 
Molnar Jana R2 150 
Molnar Matija R3 392 
Molnar Saša R1 47 
Nežmah Matic R1 11 
Nišič Naida R1 18 
Nišić Edita R1 25 
Obal Štefan R3 343 
Oder Grabner Andreja R2 55 
Oštir David R1 14 
Pašič Vida R2 206 
Pliberšek Tomaž R1 8 
Podkrižnik Tjaša R1 10 
Potrč Pašič Nina R2 43 
Poznič Petra R1 20 
Prostor Tjaša R1 5 
Pungartnik Darjo NTO 547 
Pungartnik Tomaž R2 93 
Razdevšek Sandra R2 103 
Remic Mihaela R1 15 
Repnik Boris R3 207 
Rotnik Tina R1 17 
Salmič Manca R2 38 
Selan Damijan NTO 477 
Selimovič Badema R3 171 
Smonkar Jerneja R1 12 
Steiner Martin R3 182 
Strniša Boštjan R3 154 
Šalamon Sergej R2 86 
Šalamon Tanja R1 81 
Škoflek Dejan R1 1 
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Šrot Dejan R1 0 
Štiglic Mihaela R1 24 
Šturm Trupej Anita NTO 278 
Ternik Gorazd R1 60 
Trupej Anja R1 32 
Vedenik Primož R2 155 
Vrčkovnik Šalamon 
Saša 

R2 96 

Vtič Suzana R3 170 
Zupančič Renata R3 139 
Žavbi Aleš R2 89 
 
 
Žalec 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Cherif Erika R1 9 
Čretnik Tadej R2 78 
Drofenik Črtomir R1 14 
Grobelnik Aljoša R1 44 
Grum Rudi R1 18 
Hlupič Darko R1 3 
Hrvatin Jože R2 70 
Jelen Miran R1 30 
Kitak Damir R1 44 
Koželj Tomas R1 18 
Ocvirk Miha R1 26 
Perko Nataša R1 26 
Prislan Zlatko R1 44 
Robič Rok R1 8 
Simončič Igor R1 31 
Srebre Matej R2 58 
Strožer Maša R1 3 
Voga Mitja R1 25 
Volavšek Vasja R1 23 
Založnik Gorazd R1 46 
Zimaj Kristijan R1 29 
Zupanc Marko R1 23 
Žolnir Anže R2 61 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atletski sodniki Poljane Maribor 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Antolinc Mojca R1 39 
Brus Žan R1 39 
Ciglarič Nina R1 33 
Gašperut Neja R1 2 
Herga Robert R2 6 
Jagarinec Sebastijan R1 813 
Jureš Tina R1 209 
Kleiderič Klementina R1 62 
Kovač Filip R1 17 
Lenart Tine R1 11 
Lorenčič Iva R1 99 
Maver Nuša R1 5 
Ogrizek Matic R1 8 
Paternuš Jože R1 152 
Petek Matevž R1 55 
Piberl Pia R1 0 
Polutnik Jaka R2 39 
Radolli Ina R1 137 
Ritlop Vrbovšek Mojca NTO 35 
Rožič Ana R2 375 
Salaj Zala R1 108 
Selinšek Robič Jaša R1 1 
Štajmec Jelena R1 10 
Trofenik David R1 65 
Vampl Blaž R3 18 
 
 
AS Domžale - AK Kamnik* 

Priimek in ime Rang 
Št. 

sojenj 
Auda Andrej R2 31 
Grkman Jože R1 8 
Lazar Gregor R1 9 
Lazar Roman R3 149 
Markič Mateja R1 12 
Pranjič Aleš R1 4 
Steiner Igor R1 10 
Zlatnar Damjan R1 14 
 

* Zbor atletskih sodnikov AS Domžale – 
AK Kamnik formalno ni ustanovljen, 
zato je v zborniku prikazana le evidenca 
sojenja sodnikov zbora, podatki o zboru 
pa ne. 
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